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DE WAALSTROOM
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25m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 and 3 july 2016

Programmanr. 25

Meisjes, 100m schoolslag

2006-2007-2008

2-7-2016 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Anne - Marie Hoveyan Neuwieder Schwimmvereirl:45.48:.V.373415 1:39.02 46.57 1:39.02
2. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:47.50 ZGEEL/21025/06 1:46.18 50.37 1:46.18
3. Floor Wynants Zwemclub Geel 1:51.11 ZGEEL/21022/06 1:46.58 51.35 1:46.58
4. Naomi Rooijens ZV De Meer 1:50.03 200601362 1:47.95 50.68 1:47.95
5. Anke Van Looy Heistse Zwemclub Arduasl1:48.93 HZA/21029/06 1:49.06 52.90 1:49.06
6. Zosia Chmielewska Aquarijn 1:53.59 200602594 1:50.57 52.32 1:50.57
7. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin NT 200800426 1:51.40 51.41 1:51.40
8. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club 2:03.67 921590 1:51.68 51.69 1:51.68
9. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 1:52.50 200700092 1:52.53 53.32 1:52.53
10. Merel Hommers De Schelde 1:59.66 200600926 1:53.64 52.59 1:53.64
11. Fleur Lijflander Sg-H.G.A. 2:07.20 200700404 1:53.67 53.86 1:53.67
12. Maud Sutin De Schelde 1:53.13 200700230 1:54.34 54.20 1:54.34
13. Evelien Holterman Zoetermeer 1:58.47 200601124 1:54.84 54.56 1:54.84
14. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade NT 200603056 1:55.01 55.13 1:55.01
15. Sari Ooms Zwemclub Geel 1:58.79  ZGEEL/21041/07 1:55.71 54.60 1:55.71
16. Aniek Dijs GoSwim 1:55.34 200601426 1:56.57 54.91 1:56.57
17. Jente Wynants Heistse Zwemclub Arduasl1:58.37 HZA/21027/06 1:56.66 56.23 1:56.66
18. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 1:53.89 ZGEEL/21044/07 1:57.76 56.46 1:57.76
19. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team  1:46.00 012708CHAELEIJ 1:58.12 56.23 1:58.12
20. Jess English Pershore Swimming Club 2:12.24 1215873 1:58.42 56.23 1:58.42
21. Tessa Koster De Schelde 2:02.71 200601438 1:58.92 55.60 1:58.92
22. Sam Albicher De Schelde 2:06.75 200600936 2:04.31 57.56 2:04.31
23. Norah vd Jagt Z&PC Alkemade NT 200600544 2:04.39 56.86 2:04.39
24. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:59.25 200601182 2:07.31 59.75 2:07.31
25. Millie Thomas Pershore Swimming Club 2:08.69 1228070 2:08.53 58.20 2:08.53
26. Julia Fé Jores Wzv NT 200701554 2:08.97 59.47 2:08.97
27. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. NT 200602978 2:09.28 1:00.35 2:09.28
28. Viviénne Bosch Wzv 2:03.17 200700796 2:09.97 59.19 2:09.97
29. Charlotte van Egmond  De Watervogels 2:15.09 200602390 2:11.87 1:02.99 2:11.87
30. Juliette Barnar GoSwim 2:15.12 200700554 2:18.54 1:04.60 2:18.54
31. Maud van der Sande De Waalstroom 2:27.99 200602822 2:19.02 1:05.02 2:19.02
32. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 2:46.17 1314512 2:19.93 1:06.04 2:19.93
33. Francesca Barry Pershore Swimming Club 2:45.69 1277855 2:21.12 1:06.99 2:21.12
34. Frederieke Straver ZV Kerkdriel 2:27.95 200700804 2:25.61 1:05.85 2:25.61
35. Rosalie van den Elzen  De Waalstroom 2:28.94 200700940 2:27.43 1:09.07 2:27.43
36. Britt Hermans Noord Limburg(SG) NT 200800602 2:36.07 1:14.91 2:36.07

DIS Jolein Dijs GoSwim 2:12.84 200701342

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Tasnim Bezbiz Swnz 2:04.53 200700492
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag 2004-2005
2-7-2016 - 14:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Aimee Hood Redditch Swimming Club 1:25.20 964341 1:22.67 39.23 1:22.67
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:27.20 200401884 1:25.74 41.13 1:25.74
3. Hannelore Leyten Zwemclub Geel 1:27.28 ZGEEL/20203/04 1:26.07 41.40 1:26.07
4. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 1:28.83 1140431 1:27.48 40.50 1:27.48
5. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam1:38.08 200404272 1:28.41 41.67 1:28.41
6. Katie Rundle Deepings Swimming Club 1:30.40 1157591 1:28.46 42.40 1:28.46
7. Melissa Frisart ZV De Meer 1:32.46 200400982 1:31.36 FJ1 42.30 1:31.36
8. Jade Geurts De Watervogels 1:30.59 200402278 1:31.36 FJ2 43.03 1:31.36
9. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen1:36.89  ZCM/20232/04 1:32.39 43.70 1:32.39
10. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 1:34.77 890082 1:32.83 43.06 1:32.83
11. Yanah Nevelsteen Zwemclub Geel 1:35.21  ZGEEL/20200/04 1:33.47 44.29 1:33.47
12. JennaKlein Z&PC Alkemade 1:38.39 200400914 1:35.66 44.90 1:35.66
13. Phoebe Payne Louth Swimming Club 1:40.99 1100869 1:36.73 44.73 1:36.73
14. Lev Scheepers ZV De Meer 1:38.32 200501270 1:36.77 FJ1 46.40 1:36.77
15. Sophie Thomas Pershore Swimming Club 1:36.71 1104344 1:36.77 FJ2 44.96 1:36.77
16. Marit van de Kerkhof Swnz 1:42.40 200403364 1:37.37 45.02 1:37.37
17. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam1:39.15 200404264 1:37.71 46.09 1:37.71

Splash Meet Manager, 11.43111
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, 2004-2005

DIS

NG.ZA
AFGEM

naam

Dianne Postma

Britt Sutin

Gitte Sauvillers

Iris van der Aa

M. van 't Walderveen
Gabriella Barry

Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels

Katie Rolph

Drew Bailey

Libby Doubleday
Rosie Ward

Marin Wieling
Jemma Housego
Julen Tasim

Lauren Hartland
Femke Kuijvenhoven
Melanie Marinus-Cruz
Colinda van der Zanden
Tara Smith

Muna Onunta

Chloe Bradley

Liv Twijnstra

Irene Scheepers
Karlijn Offeringa
Kes Keij

Nena van der Steen
Nadieh vd Heijden
Marlijn Dekkers
Joélle Paans

Libby Rolph

Vera van Barneveld
Romy Broens
Victoria Srapyan
Esmee Verbeek

Lois Klein

Evie Meerveld

Anna Wouters
Anissa Azeddine
Maureen Voorma
Nadia Schobesberger
Annabel van Raak

vereniging intijd
De Fuut 1:47.18
De Schelde 1:42.44
Zwemclub Geel 1:37.08
Swnz 1:45.51
Zoetermeer 1:41.26
Pershore Swimming Club 1:49.14

1:42.00
Redditch Swimming Club 1:45.89
Redditch Swimming Club  1:44.12
Louth Swimming Club 1:47.71
Redditch Swimming Club 1:44.31
Aquarijn 1:43.12
Deepings Swimming Club 1:48.95
Zwemclub Geel 1:44.41
Redditch Swimming Club  1:57.34
Sg-H.G.A. 1:52.19
De Watervogels 1:47.89
Noord Limburg(SG) 1:42.22
Pershore Swimming Club 1:50.08
Aquarijn 1:49.90
Louth Swimming Club 1:50.17
De Waalstroom 1:50.31
Zwemclub Geel 1:45.97

ZV Vlaardingen-Schiedam1:46.60

Swnz 1:52.12
Swnz 1:57.59
Z&PC Alkemade 1:58.68
De Reuring 1:53.42
Dwf 1:52.74
Redditch Swimming Club  1:54.59
Zwemclub Woestduin NT
Noord Limburg(SG) 1:58.86
GoSwim 1:59.05
Zoetermeer 2:01.76
Z&PC Alkemade 1:57.47
De Schelde 2:03.82
Mosaqua Gulpen NT
Noord Limburg(SG) NT
ZV Kerkdriel NT
Mosaqua Gulpen NT
Pcg 1:42.76

200402264
200401318
ZGEEL/20199/04
200400378
200400902
1104351
200402042
1118940
921588
960942
1161758
200501220
964656
ZGEEL/21021/05
1146495
200404018
200404702
200502618
1136958
200402858
1156891
200403438
ZGEEL/21038/04
200503292
200503046
200501110
200404196
200404190
200401742
1146498
200503270
200501592
200502308
200502086
200502538
200501978
200503984
200503516
200502912
200503982
200403006

tijd
1:37.77
1:38.15
1:38.25
1:38.82
1:39.62
1:40.51
1:40.56
1:40.92
1:41.16
1:42.33
1:43.33
1:43.50
1:43.66
1:43.70
1:43.89
1:44.28
1:44.67
1:45.19
1:45.45
1:45.47
1:47.09
1:47.36
1:48.19
1:48.64
1:49.38
1:50.12
1:50.47
1:50.56
1:51.02
1:51.69
1:57.73
2:00.65
2:01.44
2:02.81
2:04.00
2:04.67
2:13.70
2:20.11
2:22.70
2:26.09

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

Nicky Egberts

Z&PC Alkemade 2:11.31

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Sarah-Jane De Wit
Emma Moers

Programmanr. 27

Zwemclub Maasmechelen 1:54.03
Aquarijn 1:49.24

200503436

ZCM/21006/04
200402238

Jongens, 50m rugslag

RT

50m

45.81
45.65
46.55
44.64
46.36
46.30
47.87
47.15
48.16
48.39
47.74
47.89
49.18
48.64
47.39
50.08
49.25
47.88
48.08
49.03
49.13
50.86
50.18
50.98
50.79
51.85
49.49
52.41
51.15
51.97
56.48
55.70
53.44
57.07
59.13
59.16
58.60

1:05.32

1:04.51

1:06.74

100m

1:37.77
1:38.15
1:38.25
1:38.82
1:39.62
1:40.51
1:40.56
1:40.92
1:41.16
1:42.33
1:43.33
1:43.50
1:43.66
1:43.70
1:43.89
1:44.28
1:44.67
1:45.19
1:45.45
1:45.47
1:47.09
1:47.36
1:48.19
1:48.64
1:49.38
1:50.12
1:50.47
1:50.56
1:51.02
1:51.69
1:57.73
2:00.65
2:01.44
2:02.81
2:04.00
2:04.67
2:13.70
2:20.11
2:22.70
2:26.09

2006-2007-2008

2-7-2016 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Benjamin Vermeer Zoetermeer 43.35 200600177 40.13
2. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam 44.02 200602367 40.77
3. Mark Demianenko Zoetermeer 42.29 200600409 41.76
4. Callum Melville Deepings Swimming Club 45.20 1171225 42.41
5. Melle Dilweg De Reuring 51.03 200601643 44.83
6. Sami El fhim Wijchen 49.06 200700935 46.56
7. Sebbe Wijckmans Heistse Zwemclub Arduas 54.93 HZA/11033/07 47.28
8. Dominique Drabbe Zoetermeer 53.58 200600145 47.58
9. Mathijs de Bruijne De Schelde 48.31 200700349 47.94
10. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 47.58 200700149 48.00
11. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 47.56 ZGEEL/11043/06 48.84
12. Leendert Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT'49.84 TZT/11033/06 49.02
13. Seph Ariaens De Waalstroom 51.25 200700217 49.87
14. Wout Frangois Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) NT 50.03
15. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 1:02.71 200800505 54.23

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to De Waalstroom
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Programmanr. 27, Jongens, 50m rugslag, 2006-2007-2008

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 58.02 200600279 56.08
17. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 54.81 200800277 56.32
18. Maikel Blijlevens Wzv 1:00.12 200701051 58.63
19. Olaf Klein lizpc 1:08.17 200700053 1:01.90
20. Kevin Broens Noord Limburg(SG) NT 200800403 1:02.61
AFGEM Jeffrey Moers Aquarijn NT 200602005
Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag 2004-2005
2-7-2016 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 39.03 200402903 36.42
2. Pepijn van Egmond De Watervogels 38.92 200402309 37.32
3. Michiel Helsen Zwemclub Geel 39.65 ZGEEL/11010/05 38.36
4. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 43.49 200400225 38.47
5. Cameron Leach Pershore Swimming Club 38.65 1104343 38.77
6. Hezha lbrahim De Waalstroom 40.79 200400243 38.90
7. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 44.12 200402905 39.04
8. Harvey Muns Louth Swimming Club 38.43 926105 39.05
9. Dylani Koutsocheras Wijchen 42.07 200500763 39.17
10. Joseph Lund Deepings Swimming Club 39.62 964657 39.27
11. Wesley van Elst ZV De Meer 42.53 200500507 39.96
12. Harry Cardell Deepings Swimming Club 39.97 1157592 40.20
13. Bram de Haas Pcg 39.98 200400391 40.54
14. Edwin Tsapdong SG Dortmund Sud 1983 44.00 334619 40.60
15. James Jonathan Read SG Dortmund Sud 1983 42.00 344683 40.65
16. Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen 43.28 ZCM/11008/05 41.47
17. Oliver Smith Pershore Swimming Club 45.90 1186995 41.64
18. Luc Smithuis Wijchen 43.49 200502649 41.66
19. James Mucklow Redditch Swimming Club 46.73 1287746 41.99
20. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam 47.94 200403315 42.14
21. Tim van den Heuvel ZV De Meer 43.51 200400825 42.26
22. Ben Wright Redditch Swimming Club 40.84 964334 43.32
23. Michael van den Enden Pcg 43.49 200401589 43.87
24. Tim van Lochem Zoetermeer 46.47 200500077 44.12
25. Jacco Baaleman De Reuring 49.23 200500657 44.19
26. Sofyan El fhim Wijchen 45.08 200502131 44.26
27. Sven Rooijakkers GoSwim 53.35 200502013 45.20
28. Jochanan Alberts Sg-H.G.A. 4491 200403411 45.56
29. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 43.84 200402931 45.81
30. Justus Jan Biscopping SG Dortmund Sud 1983 49.00 334617 46.92
31. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 49.07 200403221 48.12
32. Jamie Eijkhout Wijchen 50.64 200500935 48.19
33. Revano van Rijn De Schelde 51.18 200502019 49.51
34. Rick Hoksbergen Swnz 53.72 200402645 50.00
35. Felix Hulshorst SG Dortmund Sud 1983 49.00 370030 50.63
36. Stan Balvers Wijchen 52.92 200502731 51.02
37. Dhio van der Staak Swnz 52.56 200501015 55.49
NG.ZA Salvatore Rizzo Zwemclub Maasmechelen NT ZCM/11007/05
AFGEM Max Franken De Schelde 41.37 200500291
AFGEM Jeremy Willemsen Wijchen 41.19 200500875
Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag 2006-2007-2008
2-7-2016 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to De Waalstroom

3-7-2016 23:07 - pagina 3



%

DE WAALSTROOM
NIMEGEN

25m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 and 3 july 2016

Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag

1. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 39.81 ZGEEL/21025/06 36.00
2. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club 38.59 921590 37.17 A1
3. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team 41.43 012708CHAELEIJ 37.17 R2
4. Floor Wynants Zwemclub Geel 39.25 ZGEEL/21022/06 37.91
5. Lotte Cornelissen De Watervogels 39.84 200601182 39.71
6. Yrsah Verheijen WwvZz 37.29 200700350 39.73
7. Merel Hommers De Schelde 47.70 200600926 40.33
8. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin 43.34 200800426 40.42
9. Anne - Marie Hoveyan Neuwieder Schwimmverein 190¢45.38 / GEI373415 40.51
10. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 45.43 200600278 40.61
11. Naomi Rooijens ZV De Meer 43.51 200601362 41.16
12. Tessa Koster De Schelde 44.56 200601438 41.21
13. Aniek Dijs GoSwim 42.52 200601426 41.36
14. Maud Sutin De Schelde 41.41 200700230 42.42
15. Lotte Elhorst De Fuut 42.85 200601584 42.47
16. Evelien Holterman Zoetermeer 44.92 200601124 42.71
17. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 44.22 ZGEEL/21044/07 43.20 FJ1
18. Fleur Slegers ZPK Budel 43.21 200700024 43.20 FJ2
19. Zosia Chmielewska Aquarijn 47.37 200602594 43.26
20. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. NT 200602978 43.45
21. Jess English Pershore Swimming Club 46.31 1215873 43.62
22. Viviénne Bosch Wzv 45.78 200700796 43.64
23. Tasnim Bezbiz Swnz 42.70 200700492 43.71
24. Jente Wynants Heistse Zwemclub Arduas 46.51 HZA/21027/06 44.02
25. Sam Albicher De Schelde 44.95 200600936 44.77
26. Sari Ooms Zwemclub Geel 47.71 ZGEEL/21041/07 44.98
27. Fleur Lijflander Sg-H.G.A. 44.80 200700404 45.50
28. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 43.20 200700092 46.71
29. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 49.78 1314512 46.76
30. Juul Schellekens Swnz 50.90 200701392 48.16
31. Maud Koster De Schelde 48.60 200800312 48.45
32. Charlotte van Egmond De Watervogels 48.62 200602390 48.95
33. Saravan der Kamp Z&PC Alkemade 56.54 200603056 49.22
34. Francesca Barry Pershore Swimming Club 50.13 1277855 49.58
35. Milou de Blaeij Z&PC Alkemade 53.89 200602504 50.13
36. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 49.29 200800836 50.70 FJ1
37. Norah vd Jagt Z&PC Alkemade 48.61 200600544 50.70 FJ 2
38. Nikki English Pershore Swimming Club 1:01.72 1280682 52.27
39. Maud van der Sande De Waalstroom 59.24 200602822 54.51
40. Jolein Dijs GoSwim 54.29 200701342 54.60
41. Juliette Barnar GoSwim 55.31 200700554 54.77
42. Frederieke Straver ZV Kerkdriel 57.61 200700804 59.87
43. Britt Hermans Noord Limburg(SG) 1:07.34 200800602 1:08.68
44. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 1:08.91 200700940 1:14.37
45. Maartje Hoksbergen Swnz NT 200801076 1:20.68
DIS Millie Thomas Pershore Swimming Club 44.51 1228070
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Programmanr. 30 Meisjes, 50m vrije slag 2004-2005
2-7-2016 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 30.78 890082 30.08
2. Jemma Housego Deepings Swimming Club 32.02 964656 31.05
3. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 32.15 200404272 31.19
4. Hannelore Leyten Zwemclub Geel 32.74 ZGEEL/20203/04 31.63
5. Aimee Hood Redditch Swimming Club 31.65 964341 31.75
Katie Rolph Redditch Swimming Club 33.38 1118940 31.75
7. Katie Rundle Deepings Swimming Club 32.02 1157591 31.86
8. Marit van de Kerkhof Swnz 34.86 200403364 32.24
9. lIris van der Aa Swnz 34.22 200400378 32.44
10. Dianne Postma De Fuut 33.10 200402264 32.54
11. Libby Doubleday Louth Swimming Club 34.38 960942 32.84
12. Chloe Bradley Louth Swimming Club 32.59 1156891 32.85
13. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 33.69 1140431 32.92
14. Noor Segers ZPK Budel 34.34 200500488 33.02 FJ1
15. Gabriella Barry Pershore Swimming Club 34.04 1104351 33.02 FJ2
16. JennaKlein Z&PC Alkemade 33.22 200400914 33.24

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to De Waalstroom
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Programmanr. 30, Meisjes, 50m vrije slag, 2004-2005

Dlé

NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Tanya Simons
Phoebe Payne
Colinda van der Zanden
Tessa Poot

Anigue Hazebroek
Tara Smith

Femke Kuijvenhoven
Drew Bailey
Angéline van Kessel
Marin Wieling

Naomi Janssen
Marise van 't Walderveen
Evelyn Liket

Jade Geurts

Sophie Thomas

Rosie Ward

Lev Scheepers

Britt Sutin

Britt Slegers

Annabel van Raak
Chrissy Vlaardingerbroek
Melissa Frisart

Karlijn Offeringa
Melanie Marinus-Cruz
Julen Tasim

Isabella Juarez Galeana
Ronja Ponsteen

Roos Bunnik

Marlijn Dekkers

Libby Rolph

Malou van As

Nena van der Steen
Manuella Wubben
Lois Klein

Liv Twijnstra

Irene Scheepers
Vera van Barneveld
Victoria Srapyan
Nadieh vd Heijden
Nicky Egberts

Kes Keij

Esmee Verbeek

Nika van As

Lieke Kraaijkamp
Romy Broens
Maureen Voorma
Anissa Azeddine
Anna Wouters

Nadia Schobesberger
Lauren Hartland

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Sarah-Jane De Wit
Jule Kéhler

Emma Moers

Fleur Bokor

vereniging

Zwemclub Geel

Louth Swimming Club
Noord Limburg(SG)

ZV Vlaardingen-Schiedam
lizpc

Pershore Swimming Club
Sg-H.G.A.

Redditch Swimming Club
ZV Kerkdriel

Aquarijn

Swnz

Zoetermeer

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Watervogels
Pershore Swimming Club
Redditch Swimming Club
ZV De Meer

De Schelde

ZPK Budel

Pcg

De Watervogels

ZV De Meer

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Watervogels
Zwemclub Geel

Swnz

ljizpc

lizpc

De Reuring

Redditch Swimming Club
Zwemclub Woestduin
Swnz

lizpc

Z&PC Alkemade

De Waalstroom
Zwemclub Geel
Zwemclub Woestduin
GoSwim

Z&PC Alkemade

Z&PC Alkemade

Swnz

Zoetermeer

Zwemclub Woestduin
lizpc

Noord Limburg(SG)

ZV Kerkdriel

Noord Limburg(SG)
Mosaqua Gulpen
Mosaqua Gulpen
Redditch Swimming Club

Zwemclub Maasmechelen

Neuwieder Schwimmverein 190¢32.37 / GEI332929

Aquarijn
lizpc

intijd
33.31 ZGEEL/21005/04
32.20 1100869
35.96 200502618
37.03 200404264
35.49 200502196
35.17 1136958
34.63 200404018
32.78 921588
35.04 200400126
36.50 200501220
38.35 200401816
34.83 200400902
36.97 200503118
36.22 200402278
33.13 1104344
36.38 1161758
36.28 200501270
37.85 200401318
37.46 200500490
36.84 200403006
37.97 200402042
39.23 200400982
42.51 200503292
37.67 200404702
37.87 ZGEEL/21021/05
40.24 200501224
41.80 200402896
40.00 200402904
40.31 200404190
44.37 1146498
43.19 200405108
41.00 200501110
40.31 200404218
44.07 200502538
40.50 200403438
42.52 ZGEEL/21038/04
43.90 200503270
43.39 200502308
40.97 200404196
44.83 200503436
46.28 200503046
47.99 200502086
NT 200503900
47.31 200503344
50.03 200501592
54.79 200502912
56.17 200503516
NT 200503984
NT 200503982
35.35 1146495
42.54 ZCM/21006/04
35.68 200402238
45.07 200503530

tijd RT
33.48
33.60
33.65
33.82
33.87 FJ1
33.87 FJ2
33.97
34.26
34.26
34.41
34.57
34.80
34.96
35.23
35.64
36.11
36.65
36.72
37.08 FJ1
37.08 FJ2
37.15
37.65
37.79
38.72 FJ1
38.72 FJ2
39.15
39.80
39.84
40.26
40.81
41.22
41.88
41.96
42.20
42.25
42.85
43.20
43.71
43.93
44.34
44.98
45.40
45,54
46.06
47.40
55.02
55.34
56.05

1:00.29
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Programmanr. 31

Jongens, 100m wisselslag

2006-2007-2008

2-7-2016 - 15:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:27.54 200600409 1:27.07 1:27.07
2. Callum Melville Deepings Swimming Club 1:34.49 1171225 1:30.64 1:30.64
3. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:32.45 200600177 1:31.75 1:31.75
4. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:28.70 200600239 1:32.53 1:32.53
5. Melle Dilweg De Reuring 1:42.39 200601643 1:39.11 1:39.11
6. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:53.22 200600145 1:42.12 1:42.12
7. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:45.50 200600259 1:42.65 1:42.65
8. Sebbe Wijckmans Heistse Zwemclub Arduasl:46.28 HZA/11033/07 1:46.73 1:46.73
9. lzu Onunta Agquarijn NT 200800357 1:48.21 1:48.21
10. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:54.99 200600279 1:53.33 1:53.33
11. Abel van der Geest Z&PC Alkemade NT 200800505 2:04.87 2:04.87
12. Olaf Klein lizpc 2:04.67 200700053 2:09.52 2:09.52
DIS Seph Ariaens De Waalstroom 1:54.90 200700217 RH
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Maikel Blijlevens Wzv NT 200701051
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag 2004-2005
2-7-2016 - 15:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:20.38 200402309 1:18.87 1:18.87
2. Joseph Lund Deepings Swimming Club 1:26.37 964657 1:20.22 1:20.22
3. Jonah Ooms Zwemclub Geel 1:25.99 ZGEEL/11042/04 1:21.76 1:21.76
4. Maxime Vanhove Zwemclub Geel 1:27.18 ZGEEL/11015/05 1:22.14 FJ1 1:22.14
5. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 1:25.10 200402903 1:22.14 FJ2 1:22.14
6. Michiel Helsen Zwemclub Geel 1:30.82 ZGEEL/11010/05 1:23.00 1:23.00
7. Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:31.56 200400825 1:23.34 1:23.34
8. Cameron Leach Pershore Swimming Club 1:28.68 1104343 1:23.52 1:23.52
9. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 1:26.46 200402905 1:24.13 1:24.13
10. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:27.03 200400243 1:25.78 1:25.78
11. Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen1:32.08  ZCM/11008/05 1:26.37 1:26.37
12. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:32.96 200400225 1:26.57 1:26.57
13. Harvey Muns Louth Swimming Club 1:24.22 926105 1:27.55 1:27.55
14. Oliver Smith Pershore Swimming Club 1:36.18 1186995 1:28.26 1:28.26
15. Harry Cardell Deepings Swimming Club 1:31.01 1157592 1:28.28 1:28.28
16. Bram de Haas Pcg 1:31.03 200400391 1:29.97 1:29.97
17. Wesley van Elst ZV De Meer 1:36.80 200500507 1:29.99 1:29.99
18. Luc Smithuis Wijchen 1:33.07 200502649 1:31.48 1:31.48
19. Jacco Baaleman De Reuring 1:34.34 200500657 1:33.36 1:33.36
20. Michael van den Enden Pcg 1:31.47 200401589 1:33.62 1:33.62
21. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:39.19 200500763 1:34.46 1:34.46
22. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:49.92 200501411 1:34.50 1:34.50
23. Simon Desmet Torhoutse Zwemclub Thor1:31.99  TZT/11011/04 1:34.61 1:34.61
24. James Jonathan Read  SG Dortmund Sud 1983 1:50.00 344683 1:35.03 1:35.03
25. Edwin Tsapdong SG Dortmund Sud 1983  1:35.00 334619 1:35.23 1:35.23
26. Justus Jan Biscopping SG Dortmund Sud 1983 1:40.00 334617 1:35.36 1:35.36
27. Timvan Lochem Zoetermeer 1:36.66 200500077 1:36.99 1:36.99
28. Ben Wright Redditch Swimming Club 1:37.50 964334 1:37.00 1:37.00
29. Jochanan Alberts Sg-H.G.A. 1:48.31 200403411 1:37.71 1:37.71
30. Sofyan El fhim Wijchen 1:40.79 200502131 1:37.82 1:37.82
31. Rick Hoksbergen Swnz 1:54.08 200402645 1:42.95 1:42.95
32. Sven Rooijakkers GoSwim 1:40.46 200502013 1:46.86 1:46.86
33. Lucas Ysebaert De Schelde 2:01.58 200501737 1:49.17 1:49.17
34. Revano van Rijn De Schelde NT 200502019 2:02.82 2:02.82
DIS James Mucklow Redditch Swimming Club  1:43.20 1287746
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Felix Hulshorst SG Dortmund Sud 1983  1:40.00 370030
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.15 200402931

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 32, Jongens, 100m wisselslag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Max Franken De Schelde 1:36.11 200500291
AFGEM Thomas Goossen De Schelde 1:29.43 200402077
AFGEM Jeremy Willemsen Wijchen 1:36.07 200500875
Programmanr. 33 Meisjes, 50m vlinderslag 2006-2007-2008
2-7-2016 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club 42.99 921590 43.21
2. Anke Van Looy Heistse Zwemclub Arduas 44.57 HZA/21029/06 44.52
3. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team 51.40 012708CHAELEIJ 46.63
4. Yrsah Verheijen wvz 46.73 200700350 48.34
5. Jess English Pershore Swimming Club 57.69 1215873 49.67
6. Naomi Rooijens ZV De Meer 49.27 200601362 49.96
7. Evelien Holterman Zoetermeer 53.94 200601124 51.25
8. Maud Sutin De Schelde 54.24 200700230 51.86
9. Jente Wynants Heistse Zwemclub Arduas 59.62 HZA/21027/06 52.70
10. Fleur Lijfflander Sg-H.G.A. NT 200700404 53.18
11. Merel Hommers De Schelde 54.68 200600926 53.57
12. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 50.28 200700092 54.21
13. Lotte Cornelissen De Watervogels 54.20 200601182 56.21
14. Millie Thomas Pershore Swimming Club 1:01.69 1228070 57.08
15. Lotte Elhorst De Fuut 55.64 200601584 57.83
16. Fleur Slegers ZPK Budel 57.07 200700024 58.01
17. Tasnim Bezbiz Swnz 56.13 200700492 59.12
18. Julia Fé Jores Wzv 1:02.96 200701554 1:00.76
19. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 1:01.94 1314512 1:01.05
20. Viviénne Bosch Wzv 53.68 200700796 1:03.32
21. Charlotte van Egmond De Watervogels NT 200602390 1:03.70
DIS Francesca Barry Pershore Swimming Club 59.69 1277855
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Milou de Blaeij Z&PC Alkemade NT 200602504
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Rosalie Reef Zwemclub Woestduin NT 200800426
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200800836
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Programmanr. 34 Meisjes, 50m vlinderslag 2004-2005
2-7-2016 - 15:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Katie Rundle Deepings Swimming Club 33.69 1157591 34.34
2. Dianne Postma De Fuut 35.26 200402264 34.69
3. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 35.75 890082 35.09
4. Katie Rolph Redditch Swimming Club 35.18 1118940 35.14
5. Jemma Housego Deepings Swimming Club 33.73 964656 35.34
6. Libby Doubleday Louth Swimming Club 38.48 960942 35.74
7. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 37.06 1140431 36.06
8. Aimee Hood Redditch Swimming Club 36.33 964341 36.19
9. Naomi Janssen Swnz 37.53 200401816 36.36
10. Chloe Bradley Louth Swimming Club 35.62 1156891 36.40
11. Noor Segers ZPK Budel 38.75 200500488 37.30
12. Yanah Nevelsteen Zwemclub Geel 37.91 ZGEEL/20200/04 37.86
13. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen 40.34 ZCM/20232/04 37.90
14. Gabriella Barry Pershore Swimming Club 37.36 1104351 37.92
15. Drew Bailey Redditch Swimming Club 36.11 921588 38.25
16. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 40.20 200503118 38.83
17. Anique Hazebroek ljizpc 42.15 200502196 39.27
18. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 38.93 200400902 39.28
19. Lauren Hartland Redditch Swimming Club 44.78 1146495 39.45
20. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 39.60 200502618 39.46
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Programmanr. 34, Meisjes, 50m vlinderslag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT
21. Sophie Thomas Pershore Swimming Club 37.80 1104344 39.52
22. Marit van de Kerkhof Swnz 38.27 200403364 40.02
23. Femke Kuijvenhoven Sg-H.G.A. 46.70 200404018 40.81
24. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 39.44 200404264 40.86
25. Gitte Sauvillers Zwemclub Geel 41.26 ZGEEL/20199/04 40.90
26. Tara Smith Pershore Swimming Club 42.42 1136958 41.30
27. Lev Scheepers ZV De Meer 43.07 200501270 41.62
28. Phoebe Payne Louth Swimming Club 39.36 1100869 41.97
29. JennaKlein Z&PC Alkemade 41.97 200400914 42.03
30. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 41.83 200400126 42.56
31. Tanya Simons Zwemclub Geel 47.23 ZGEEL/21005/04 42.96
32. Britt Sutin De Schelde 44.20 200401318 43.11 FJ1
33. Rosie Ward Redditch Swimming Club 44.52 1161758 43.11 FJ2
34. Marin Wieling Aquarijn 40.57 200501220 43.53
35. Annabel van Raak Pcg 43.65 200403006 43.55
36. Jade Geurts De Watervogels 43.93 200402278 43.95
37. Melissa Frisart ZV De Meer 42.92 200400982 44.25
38. Marlijn Dekkers De Reuring 46.17 200404190 44.34
39. Iris van der Aa Swnz 40.44 200400378 45.31
40. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 48.10 200402042 46.45
41. Muna Onunta Aquarijn 45.88 200402858 46.63
42. Britt Slegers ZPK Budel 43.71 200500490 47.26
43. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 47.09 200503292 47.43
44. Julen Tasim Zwemclub Geel NT ZGEEL/21021/05 48.59
45. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 57.66 200404702 48.79
46. Libby Rolph Redditch Swimming Club 51.95 1146498 48.94
47. Joélle Paans Dwf 48.82 200401742 49.11
48. Nicky Egberts Z&PC Alkemade 50.01 200503436 50.10
49. Nena van der Steen Swnz 50.67 200501110 50.12
50. Lois Klein Z&PC Alkemade 53.04 200502538 51.94
51. Liv Twijnstra De Waalstroom 52.00 200403438 52.30
52. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 49.16 200404196 53.09
53. Roos Bunnik lizpc 50.66 200402904 53.35
54. Evie Meerveld De Schelde 57.24 200501978 53.78
55. Esmee Verbeek Zoetermeer 54.35 200502086 54.16
56. Victoria Srapyan GoSwim 56.28 200502308 54.61
57. Nika van As Zwemclub Woestduin NT 200503900 56.69
58. Lieke Kraaijkamp lizpc 1:03.58 200503344 58.17
59. Manuella Wubben lizpc 57.21 200404218 1:01.13
DIS Anissa Azeddine Noord Limburg(SG) 1:10.85 200503516
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Malou van As Zwemclub Woestduin NT 200405108 \
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 58.55 200503270
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Emma Moers Aquarijn 48.44 200402238
AFGEM Fleur Bokor lizpc 55.16 200503530
AFGEM Ronja Ponsteen ljizpc 58.70 200402896
Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag 2006-2007-2008
2-7-2016 - 16:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:15.09 200600409 1:17.19 36.31 1:17.19
2. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:18.27 200600177 1:18.85 37.55 1:18.85
3. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.95 200602367 1:19.85 37.08 1:19.85
4. Callum Melville Deepings Swimming Club 1:25.13 1171225 1:25.02 39.04 1:25.02
5. Melle Dilweg De Reuring 1:27.94 200601643 1:25.06 40.54 1:25.06
6. Sebbe Wijckmans Heistse Zwemclub Arduasl:31.43 HZA/11033/07 1:29.78 44.99 1:29.78
7. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:28.29 200600259 1:33.36 45.42 1:33.36
8. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 1:39.94  ZGEEL/11043/06 1:33.80 45.37 1:33.80
9. lzu Onunta Aquarijn 1:39.04 200800357 1:34.39 44.39 1:34.39
10. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:43.18 200600145 1:35.41 43.93 1:35.41
11. SamiEl fhim Wijchen NT 200700935 1:38.33 43.53 1:38.33
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Programmanr. 35, Jongens, 100m vrije slag, 2006-2007-2008

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12. Wout Frangois Torhoutse Zwemclub Thor (TZINT 1:41.01 45.41 1:41.01
13. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:39.38 200800277 1:41.81 46.95 1:41.81
14. Mathijs de Bruijne De Schelde NT 200700349 1:42.20 47.54 1:42.20
15. Seph Ariaens De Waalstroom 1:49.76 200700217 1:44.27 50.25 1:44.27
16. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:52.24 200600279 1:48.87 50.28 1:48.87
17. Abel van der Geest Z&PC Alkemade NT 200800505 2:07.00 53.10 2:07.00
18. Maikel Blijlevens Wzv 1:55.01 200701051 2:08.81 1:02.94 2:08.81
19. Olaf Klein lizpc 2:18.37 200700053 2:09.36 52.82 2:09.36
AFGEM Jeffrey Moers Agquarijn 2:05.01 200602005
Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag 2004-2005
2-7-2016 - 16:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:09.48 200402309 1:09.56 33.39 1:09.56
2. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 1:11.28 200402905 1:10.12 34.00 1:10.12
3. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 1:12.24 200402903 1:10.69 34.55 1:10.69
4. Joseph Lund Deepings Swimming Club 1:13.72 964657 1:11.97 34.80 1:11.97
5. Harvey Muns Louth Swimming Club 1:13.52 926105 1:13.60 FJ1 35.23 1:13.60
6. Cameron Leach Pershore Swimming Club 1:11.60 1104343 1:13.60 FJ2 34.84 1:13.60
7. Hezha lbrahim De Waalstroom 1:17.05 200400243 1:16.14 FJ1 36.81 1:16.14
8. Edwin Tsapdong SG Dortmund Sud 1983  1:18.00 334619 1:16.14 FJ2 38.41 1:16.14
9. Harry Cardell Deepings Swimming Club 1:15.46 1157592 1:16.51 36.13 1:16.51
10. Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:21.45 200400825 1:16.95 36.19 1:16.95
11. Wesley van Elst Z\V De Meer 1:20.20 200500507 1:18.09 38.34 1:18.09
12. Oliver Smith Pershore Swimming Club 1:24.00 1186995 1:18.57 37.51 1:18.57
13. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:22.79 200400225 1:19.27 39.40 1:19.27
14. Luc Smithuis Wijchen 1:19.54 200502649 1:20.02 37.99 1:20.02
15. James Mucklow Redditch Swimming Club 1:36.79 1287746 1:20.21 38.16 1:20.21
16. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.45 200403315 1:20.82 39.00 1:20.82
17. Bram de Haas Pcg 1:21.42 200400391 1:21.21 39.43 1:21.21
18. Michael van den Enden Pcg 1:20.02 200401589 1:21.62 40.07 1:21.62
19. Jarno van den Bosch Mosaqua Gulpen 1:25.81 200402519 1:21.66 39.53 1:21.66
20. Simon Desmet Torhoutse Zwemclub Thor1:21.07  TZT/11011/04 1:22.10 37.76 1:22.10
21. James Jonathan Read  SG Dortmund Sud 1983 1:23.00 344683 1:22.18 39.71 1:22.18
22. Justus Jan Biscopping SG Dortmund Sud 1983 1:24.00 334617 1:23.46 40.62 1:23.46
23. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:20.47 200500763 1:24.72 39.55 1:24.72
24. Jochanan Alberts Sg-H.G.A. 1:32.85 200403411 1:24.74 42.35 1:24.74
25. Ben Wright Redditch Swimming Club 1:24.91 964334 1:27.40 40.63 1:27.40
26. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:23.72 200501411 1:28.22 41.00 1:28.22
27. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 1:29.68 200403221 1:28.30 39.23 1:28.30
28. Tim van Lochem Zoetermeer 1:24.74 200500077 1:28.87 42.13 1:28.87
29. Felix Hulshorst SG Dortmund Sud 1983  1:32.00 370030 1:29.01 42.27 1:29.01
30. Jacco Baaleman De Reuring 1:29.11 200500657 1:29.11 41.63 1:29.11
31. Sofyan El fhim Wijchen 1:30.31 200502131 1:31.69 42.02 1:31.69
32. Sven Rooijakkers GoSwim 1:25.49 200502013 1:32.01 43.81 1:32.01
33. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam1:25.07 200402931 1:33.76 44.03 1:33.76
34. Lucas Ysebaert De Schelde 1:37.30 200501737 1:38.49 46.86 1:38.49
35. Jamie Eijkhout Wijchen 1:39.21 200500935 1:39.79 46.13 1:39.79
36. Tomas Dijkman Zoetermeer NT 200502183 1:46.92 50.74 1:46.92
37. Dhio van der Staak Swnz 1:51.07 200501015 1:50.70 50.02 1:50.70
DIS Rick Hoksbergen Swnz 1:32.10 200402645
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Salvatore Rizzo Zwemclub Maasmechelen NT  ZCM/11007/05
AFGEM Max Franken De Schelde 1:22.61 200500291
AFGEM Thomas Goossen De Schelde 1:15.35 200402077
AFGEM Jeremy Willemsen Wijchen 1:16.48 200500875
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to De Waalstroom 3-7-2016 23:07 - pagina 9



%

DE WAALSTROOM
NIMEGEN

25m Netherlands Invitational 2016
Eindhoven, 2 and 3 july 2016

Programmanr. 37

Meisjes, 50m rugslag

2006-2007-2008

2-7-2016 - 16:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 45.57 ZGEEL/21025/06 40.45
2. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team 47.00 012708CHAELEIJ 43.43
3. Naomi Rooijens ZV De Meer 47.44 200601362 44.92
4. Anke Van Looy Heistse Zwemclub Arduas 51.95 HZA/21029/06 44.98
5. Maud Sutin De Schelde 45.39 200700230 45.12
6. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club 44.80 921590 45.15
7. Lotte Cornelissen De Watervogels 47.38 200601182 45.39
8. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 46.22 200602978 47.07
9. Evelien Holterman Zoetermeer 55.56 200601124 47.71
10. Anne - Marie Hoveyan Neuwieder Schwimmverein 190¢54.40 / GEI373415 48.43
11. Sari Ooms Zwemclub Geel NT ZGEEL/21041/07 49.89
12. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 50.93 200700092 50.00
13. Fleur Lijflander Sg-H.G.A. 50.45 200700404 50.30
14. Jess English Pershore Swimming Club 55.15 1215873 50.48
15. Viviénne Bosch Wzv 51.49 200700796 50.50 FJ1
16. Aniek Dijs GoSwim 50.78 200601426 50.50 FJ2
17. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 54.05 200600278 50.65
18. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin 54.42 200800426 50.69
19. Lotte Elhorst De Fuut 49.02 200601584 50.74 FJ1
20. Tessa Koster De Schelde 49.38 200601438 50.74 FJ2
21. Merel Hommers De Schelde 53.99 200600926 5242 FJ1
22. Zosia Chmielewska Aquarijn 55.12 200602594 5242 FJ2
23. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 52.82 ZGEEL/21044/07 52.45
24. Millie Thomas Pershore Swimming Club 54.09 1228070 52.80
25. Maud Koster De Schelde 1:04.84 200800312 55.86
26. Saravan der Kamp Z&PC Alkemade NT 200603056 56.78
27. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:00.96 200602390 57.15
28. Francesca Barry Pershore Swimming Club 40.84 1277855 57.53
29. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 55.75 1314512 57.90
30. Tasnim Bezbiz Swnz 54.38 200700492 58.80
31. Nikki English Pershore Swimming Club 1:03.88 1280682 59.46 FJ1
32. Jolein Dijs GoSwim 1:01.27 200701342 59.46 FJ2
33. Juul Schellekens Swnz 1:03.81 200701392 1:01.78
34. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.19 200800836 1:01.87
35. Norah vd Jagt Z&PC Alkemade NT 200600544 1:04.58
36. Juliette Barnar GoSwim 1:10.88 200700554 1:05.94
37. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 1:08.81 200700940 1:11.36
38. Maartje Hoksbergen Swnz NT 200801076 1:12.47
39. Britt Hermans Noord Limburg(SG) 1:10.52 200800602 1:14.31
DIS Milou de Blaeij Z&PC Alkemade 1:02.61 200602504
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Frederieke Straver ZV Kerkdriel NT 200700804
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Programmanr. 38 Meisjes, 50m rugslag 2004-2005
2-7-2016 - 16:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Katie Rundle Deepings Swimming Club 35.50 1157591 36.44
2. Jemma Housego Deepings Swimming Club 37.95 964656 37.25
3. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 36.83 890082 37.46
4. Yanah Nevelsteen Zwemclub Geel 37.68 ZGEEL/20200/04 37.66
5. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 39.25 200404272 37.67
6. Marit van de Kerkhof Swnz 40.82 200403364 37.71
7. lIris van der Aa Swnz 37.78 200400378 38.04
8. Katie Rolph Redditch Swimming Club 40.91 1118940 38.17
9. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 38.11 1140431 38.44
Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen 40.48 ZCM/20232/04 38.44
11. Hannelore Leyten Zwemclub Geel 40.50 ZGEEL/20203/04 38.73
12. Aimee Hood Redditch Swimming Club 36.27 964341 39.01
13. Libby Doubleday Louth Swimming Club 40.85 960942 39.26
14. Chloe Bradley Louth Swimming Club 37.13 1156891 39.40
15. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 38.21 200400902 39.61
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Programmanr. 38, Meisjes, 50m rugslag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Sophie Thomas Pershore Swimming Club 37.59 1104344 39.68
17. JennaKlein Z&PC Alkemade 41.24 200400914 39.91
18. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 40.26 200404264 40.24
19. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 41.04 200503118 40.30
20. Noor Segers ZPK Budel 39.65 200500488 40.54
21. Gabriella Barry Pershore Swimming Club 40.84 1104351 40.70
Britt Sutin De Schelde 39.94 200401318 40.70
23. Phoebe Payne Louth Swimming Club 38.45 1100869 40.96
24. Tanya Simons Zwemclub Geel 41.17 ZGEEL/21005/04 41.12
25. Drew Bailey Redditch Swimming Club 37.88 921588 41.16
26. Anique Hazebroek ljizpc 42.84 200502196 41.51
27. Tara Smith Pershore Swimming Club 43.16 1136958 42.27
28. Lauren Hartland Redditch Swimming Club 50.44 1146495 42.82
29. Naomi Janssen Swnz 43.98 200401816 42.83
30. Britt Slegers ZPK Budel 42.26 200500490 43.28
31. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 47.49 200502618 43.44
32. Lev Scheepers ZV De Meer 43.13 200501270 43.72
33. Jade Geurts De Watervogels 44.75 200402278 44.14
34. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 45.97 200503292 44.32
35. Melissa Frisart ZV De Meer 47.51 200400982 44.52
36. Rosie Ward Redditch Swimming Club 51.14 1161758 44.78
37. Marin Wieling Aquarijn 43.13 200501220 44.90
38. Isabella Juarez Galeana Swnz 46.99 200501224 45.47
39. Marlijn Dekkers De Reuring 46.62 200404190 46.08
40. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 46.50 200404702 46.28
41. Annabel van Raak Pcg 43.16 200403006 46.62
42. Lois Klein Z&PC Alkemade 47.92 200502538 46.64
43. Irene Scheepers Zwemclub Geel 49.63 ZGEEL/21038/04 47.06
44. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 45.56 200402042 47.80
45. Esmee Verbeek Zoetermeer 52.87 200502086 48.69
46. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 48.92 200404196 49.08
47. Victoria Srapyan GoSwim 49.74 200502308 49.76
48. Nena van der Steen Swnz 47.60 200501110 49.82
49. Roos Bunnik lizpc 45.61 200402904 49.86
50. Malou van As Zwemclub Woestduin 49.95 200405108 50.19
51. Libby Rolph Redditch Swimming Club 55.57 1146498 50.61
52. Ronja Ponsteen lizpc 50.31 200402896 50.88
53. Liv Twijnstra De Waalstroom 48.15 200403438 51.32
54. Manuella Wubben lizpc 53.16 200404218 52.51
55. Nicky Egberts Z&PC Alkemade 54.78 200503436 54.12
56. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 52.67 200503270 54.47
57. Romy Broens Noord Limburg(SG) 55.24 200501592 55.60
58. Lieke Kraaijkamp lizpc 55.05 200503344 59.91
59. Maureen Voorma ZV Kerkdriel 1:00.93 200502912 1:03.28
60. Anissa Azeddine Noord Limburg(SG) 1:10.94 200503516 1:08.26

DIS Nika van As Zwemclub Woestduin NT 200503900
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Sarah-Jane De Wit Zwemclub Maasmechelen 50.41 ZCM/21006/04
AFGEM Jule Kéhler Neuwieder Schwimmverein 190¢39.97 / GEI332929
AFGEM Emma Moers Aquarijn 42.35 200402238
AFGEM Fleur Bokor lizpc 54.66 200503530
Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag 2006-2007-2008
2-7-2016 - 16:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:38.83 200600409 1:38.50 47.08 1:38.50
2. Callum Melville Deepings Swimming Club 1:40.77 1171225 1:38.97 47.62 1:38.97
3. Jort Hoppenbrouwers  Wzv 1:39.92 200600239 1:39.37 47.43 1:39.37
4. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:52.31 200602367 1:51.36 52.01 1:51.36
5. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde NT 200700149 1:52.92 52.95 1:52.92
6. Melle Dilweg De Reuring 1:53.58 200601643 1:53.14 54.17 1:53.14
7. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:59.51 200600279 1:53.83 53.35 1:53.83
8. Sami El thim Wijchen 1:56.78 200700935 1:59.76 55.63 1:59.76
9. Dominique Drabbe Zoetermeer 2:05.17 200600145 1:59.84 56.47 1:59.84
10. Mathijs de Bruijne De Schelde NT 200700349 2:01.99 57.49 2:01.99
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Programmanr. 39, Jongens, 100m schoolslag, 2006-2007-2008

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11. Wout Frangois Torhoutse Zwemclub Thor (TZINT 2:03.53 58.13 2:03.53
12. Leendert Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZINT ~ TZT/11033/06 2:05.40 1:00.25 2:05.40
13. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam?2:14.89 200800277 2:14.14 1:03.54 2:14.14
14. Abel van der Geest Z&PC Alkemade NT 200800505 2:24.16 1:07.64 2:24.16
15. Maikel Blijlevens Wzv NT 200701051 2:34.76 1:10.80 2:34.76
DIS Kevin Broens Noord Limburg(SG) NT 200800403
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
DIS Seph Ariaens De Waalstroom 2:15.21 200700217
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 40 Jongens, 100m schoolslag 2004-2005
2-7-2016 - 17:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 1:29.94 200402905 1:27.92 41.06 1:27.92
2. Joseph Lund Deepings Swimming Club 1:30.84 964657 1:28.97 41.97 1:28.97
3. Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:32.63 200400825 1:29.70 42.02 1:29.70
4. Jonah Ooms Zwemclub Geel 1:30.24  ZGEEL/11042/04 1:31.62 43.38 1:31.62
5. Maxime Vanhove Zwemclub Geel 1:35.42 ZGEEL/11015/05 1:31.73 43.99 1:31.73
6. Pepijn van Egmond De Watervogels 1:32.42 200402309 1:34.19 45.05 1:34.19
7. Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen 1:41.06  ZCM/11008/05 1:35.19 44.89 1:35.19
8. Luc Smithuis Wijchen 1:38.64 200502649 1:37.31 46.40 1:37.31
9. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 1:37.97 200402903 1:37.34 44.22 1:37.34
10. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:39.38 200400243 1:37.77 45.51 1:37.77
11. Cameron Leach Pershore Swimming Club 1:38.58 1104343 1:39.02 46.16 1:39.02
12. Harvey Muns Louth Swimming Club 1:43.62 926105 1:39.89 46.38 1:39.89
13. Jacco Baaleman De Reuring 1:43.32 200500657 1:40.27 47.75 1:40.27
14. Bram de Haas Pcg 1:43.12 200400391 1:43.21 48.65 1:43.21
15. Wesley van Elst ZV De Meer 1:40.04 200500507 1:43.27 48.41 1:43.27
16. Harry Cardell Deepings Swimming Club 1:51.50 1157592 1:43.40 49.64 1:43.40
17. Michael van den Enden Pcg 1:40.32 200401589 1:43.51 49.64 1:43.51
18. Simon Desmet Torhoutse Zwemclub Thor1:39.68  TZT/11011/04 1:43.99 50.41 1:43.99
19. James Mucklow Redditch Swimming Club 1:46.21 1287746 1:44.60 48.47 1:44.60
20. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:48.37 200400225 1:45.76 48.42 1:45.76
21. Justus Jan Biscopping SG Dortmund Sud 1983 1:45.00 334617 1:45.80 49.13 1:45.80
22. Oliver Smith Pershore Swimming Club 2:07.00 1186995 1:46.54 49.70 1:46.54
23. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:42.69 200501411 1:47.32 50.84 1:47.32
24. Jarno van den Bosch Mosaqua Gulpen 1:45.36 200402519 1:47.44 50.63 1:47.44
25. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam?2:06.35 200403315 1:47.76 51.58 1:47.76
26. Tim van Lochem Zoetermeer 1:51.54 200500077 1:50.42 51.95 1:50.42
27. Sofyan El fhim Wijchen 1:46.20 200502131 1:52.08 53.00 1:52.08
28. Sven Rooijakkers GoSwim 1:57.51 200502013 1:53.78 54.21 1:53.78
29. Rick Hoksbergen Swnz 2:03.84 200402645 1:54.02 50.42 1:54.02
30. Edwin Tsapdong SG Dortmund Sud 1983  1:50.00 334619 1:54.45 54.00 1:54.45
31. Lucas Ysebaert De Schelde 1:51.30 200501737 1:55.41 53.60 1:55.41
32. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin NT 200403221 1:57.66 58.09 1:57.66
33. James Jonathan Read  SG Dortmund Sud 1983 NT 344683 1:59.85 56.47 1:59.85
34. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:56.55 200500763 1:59.95 56.47 1:59.95
35. Felix Hulshorst SG Dortmund Sud 1983  2:03.00 370030 2:03.03 1:00.33 2:03.03
36. Ben Wright Redditch Swimming Club 2:00.88 964334 2:03.54 59.32 2:03.54
37. Stan Balvers Wijchen NT 200502731 2:04.80 56.52 2:04.80
38. Tomas Dijkman Zoetermeer NT 200502183 2:08.48 1:00.92 2:08.48
39. Dhio van der Staak Swnz 2:10.26 200501015 2:10.93 1:02.20 2:10.93
40. Revano van Rijn De Schelde 2:23.32 200502019 2:17.74 1:05.40 2:17.74
DIS Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam1:52.24 200402931
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Max Franken De Schelde 1:43.13 200500291
AFGEM Jeremy Willemsen Wijchen 1:43.42 200500875
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Programmanr. 41

Meisjes, 100m rugslag

2006-2007-2008

3-7-2016 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:30.59 ZGEEL/21025/06 1:26.45 42.31 1:26.45
2. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team  1:43.64  012708CHAELEIJ 1:32.00 45.62 1:32.00
3. Anke Van Looy Heistse Zwemclub Arduasl:45.37 HZA/21029/06 1:32.76 45.80 1:32.76
4. Floor Wynants Zwemclub Geel 1:31.01 ZGEEL/21022/06 1:32.86 45.32 1:32.86
5. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:39.48 200601182 1:32.96 45.50 1:32.96
6. Anna Kamphuis Flevo 1:34.58 200600334 1:35.23 45.76 1:35.23
7. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club  1:32.79 921590 1:35.64 45.03 1:35.64
8. Maud Sutin De Schelde 1:39.68 200700230 1:36.05 45.17 1:36.05
9. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:43.12 200602394 1:36.81 46.31 1:36.81
10. Naomi Rooijens ZV De Meer 1:42.06 200601362 1:37.57 47.57 1:37.57
11. Sari Ooms Zwemclub Geel NT  ZGEEL/21041/07 1:42.41 50.63 1:42.41
12. Evelien Holterman Zoetermeer 1:54.15 200601124 1:42.61 49.15 1:42.61
13. Charléne Viek De Watervogels 1:51.05 200701092 1:42.76 49.53 1:42.76
14. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:43.56 200600110 1:46.21 51.51 1:46.21
15. Febe Nulmans Genker Zwemvereniging N1:42.22s GZVN/21085/06 1:46.34 50.97 1:46.34
16. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging N1:43.69s GZVN/21089/07 1:46.35 52.66 1:46.35
17. Millie Thomas Pershore Swimming Club 1:59.69 1228070 1:47.59 51.39 1:47.59
18. Femke Gothel Genker Zwemvereniging N1:43.48s GZVN/21081/06 1:48.36 53.54 1:48.36
19. Jess English Pershore Swimming Club 1:54.41 1215873 1:48.52 51.96 1:48.52
20. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin NT 200800426 1:51.06 50.88 1:51.06
21. Mette Daenen Genker Zwemvereniging N1:45.98s GZVN/21090/07 1:51.10 54.67 1:51.10
22. Margje Nijholt TZC Vahalis 1:53.43 200600100 1:54.29 54.32 1:54.29
23. Sofia Mpitzilis Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21086/07 1:55.35 56.28 1:55.35
24. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 2:12.28 1314512 1:58.11 57.37 1:58.11
25. Tasnim Bezbiz Swnz 1:51.59 200700492 1:58.68 56.41 1:58.68
26. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade NT 200603056 2:02.54 59.92 2:02.54
27. Lieke van den Baard De Watervogels 2:11.69 200602838 2:02.89 1:00.31 2:02.89
28. Milou de Blaeij Z&PC Alkemade NT 200602504 2:09.96 1:02.98 2:09.96
29. Francesca Barry Pershore Swimming Club 2:01.69 1277855 2:11.48 1:04.58 2:11.48
30. Suus Hoogenboom Z&PC Alkemade NT 200800548 2:12.94 1:05.94 2:12.94
31. Sill Hoogenboom Z&PC Alkemade NT 200800546 2:21.58 1:05.53 2:21.58
32. Norah vd Jagt Z&PC Alkemade 2:27.33 200600544 2:25.30 1:11.38 2:25.30
Programmanr. 42 Meisjes, 100m rugslag 2004-2005
3-7-2016 - 13:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Katie Rundle Deepings Swimming Club 1:15.58 1157591 1:15.80 37.67 1:15.80
2. Aimee Hood Redditch Swimming Club  1:21.65 964341 1:18.77 38.08 1:18.77
3. Jemma Housego Deepings Swimming Club 1:21.14 964656 1:19.31 38.13 1:19.31
4. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 1:19.92 890082 1:20.20 39.16 1:20.20
5. M. van 't Walderveen Zoetermeer 1:24.43 200400902 1:21.39 39.20 1:21.39
6. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen1:22.94  ZCM/20232/04 1:22.06 39.89 1:22.06
7. Libby Doubleday Louth Swimming Club 1:23.74 960942 1:22.37 40.20 1:22.37
8. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 1:24.60 1140431 1:22.68 40.21 1:22.68
9. Sophie Thomas Pershore Swimming Club 1:21.79 1104344 1:23.34 40.41 1:23.34
10. Katie Rolph Redditch Swimming Club 1:29.15 1118940 1:23.44 39.80 1:23.44
11. Phoebe Payne Louth Swimming Club 1:22.28 1100869 1:23.71 40.65 1:23.71
12. Gabriella Barry Pershore Swimming Club 1:24.82 1104351 1:23.94 40.11 1:23.94
13. Chloe Bradley Louth Swimming Club 1:23.45 1156891 1:24.17 41.31 1:24.17
14. Britt Sutin De Schelde 1:25.61 200401318 1:24.59 40.03 1:24.59
15. Gitte Sauvillers Zwemclub Geel 1:26.19 ZGEEL/20199/04 1:24.85 41.71 1:24.85
16. Drew Bailey Redditch Swimming Club 1:30.99 921588 1:25.47 41.41 1:25.47
17. Tanya Simons Zwemclub Geel 1:28.59 ZGEEL/21005/04 1:25.65 42.03 1:25.65
18. Iris van der Aa Swnz 1:25.08 200400378 1:28.37 41.23 1:28.37
19. Tara Smith Pershore Swimming Club 1:35.59 1136958 1:28.79 42.18 1:28.79
20. Britt Slegers ZPK Budel 1:29.22 200500490 1:29.90 44.60 1:29.90
21. Ibe van Boven De Schelde 1:34.11 200404188 1:31.22 42.28 1:31.22
22. Jade Geurts De Watervogels 1:35.50 200402278 1:31.24 44.56 1:31.24
23. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.25 200503292 1:31.60 44.41 1:31.60
24. Lauren Hartland Redditch Swimming Club  1:33.09 1146495 1:31.91 43.63 1:31.91
25. Lev Scheepers ZV De Meer 1:33.23 200501270 1:31.92 44.16 1:31.92
26. Elise Broux Genker Zwemvereniging N1:32.31s  GZVN/21015/05 1:32.02 4491 1:32.02
27. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 1:37.03 200502618 1:35.16 46.28 1:35.16
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Programmanr. 42, Meisjes, 100m rugslag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
28. Rosie Ward Redditch Swimming Club 1:55.01 1161758 1:35.25 46.02 1:35.25
29. Naya Kozulya Genker Zwemvereniging N1:34.77s  GZVN/21062/05 1:35.26 46.53 1:35.26
30. Lois Klein Z&PC Alkemade 1:43.99 200502538 1:36.51 49.17 1:36.51
31. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:40.03 200502068 1:37.39 49.77 1:37.39
32. Prianca Nannan Panday De Watervogels NT 200404700 1:38.56 46.92 1:38.56
33. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 1:51.84 200404702 1:38.67 46.52 1:38.67
34. Hannelore Schoubs Genker Zwemvereniging N1:40.40s GZVN/21058/05 1:38.74 47.98 1:38.74
35. Moira Marasco Genker Zwemvereniging N1:43.22s  GZVN/21051/05 1:39.19 48.63 1:39.19
36. Delphine van Putten TZC Vahalis 1:43.87 200501588 1:41.30 48.48 1:41.30
37. Anouk Hacken Swnz 2:13.89 200404418 1:41.86 50.09 1:41.86
38. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:44.73 200402042 1:41.92 50.04 1:41.92
39. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:50.43 200502086 1:42.17 49.95 1:42.17
40. Liliana Mirisola Genker Zwemvereniging N1:57.12s  GZVN/21057/05 1:42.89 49.92 1:42.89
41. Sterre Hendrickx Genker Zwemvereniging N1:45.09s GZVN/21050/05 1:43.34 50.53 1:43.34
42. Liv Twijnstra De Waalstroom 1:42.18 200403438 1:44.41 51.85 1:44.41
43. Victoria Srapyan GoSwim 1:55.49 200502308 1:45.01 48.46 1:45.01
44. Evie Meerveld De Schelde 1:57.20 200501978 1:46.10 52.17 1:46.10
45. Nicky Egberts Z&PC Alkemade 2:01.89 200503436 1:51.18 53.38 1:51.18
46. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin NT 200503270 1:52.64 56.14 1:52.64
47. Maureen Voorma ZV Kerkdriel NT 200502912 2:17.69 1:05.61 2:17.69
DIS Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 1:52.59 200404196
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jenna Klein Z&PC Alkemade 1:25.70 200400914
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Isa de Koning GoSwim 1:35.25 200404696
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Juul Meijer GoSwim 1:47.64 200404518
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
NG.ZA Sophie Bruynzeel De Watervogels NT 200404372
NG.ZA Jorinde Huys Genker Zwemvereniging N1:27.85s GZVN/21013/05
AFGEM Jule Kéhler Neuwieder Schwimmvereirl:25.162.V.332929
AFGEM Emma Moers Aquarijn 1:32.63 200402238
AFGEM Sarah-Jane De Wit Zwemclub Maasmechelen1:44.20  ZCM/21006/04
AFGEM Nena van der Steen Swnz 1:41.35 200501110
Programmanr. 43 Jongens, 50m vrije slag 2006-2007-2008
3-7-2016 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mark Demianenko Zoetermeer 34.04 200600409 34.06
2. Melle Dilweg De Reuring 37.14 200601643 34.90
3. Benjamin Vermeer Zoetermeer 35.20 200600177 35.48
4. Callum Melville Deepings Swimming Club 36.20 1171225 35.51
5. Jort Hoppenbrouwers Wzv 37.99 200600239 36.51
6. Dominique Drabbe Zoetermeer 44.67 200600145 39.50
7. lzu Onunta Aquarijn 42.92 200800357 39.95
8. Floris Wassenaar WvVvZz 42.13 200600649 40.34
9. Sami El thim Wijchen NT 200700935 40.42
10. Levy van Rosmalen De Watervogels 42.55 200602041 40.50
11. Il Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun43.76 GZVN/11079/07 41.14
12. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 35.34 200601315 41.57
13. Jens Hoppenbrouwers Wzv 41.55 200600259 41.67
14. Alexander Broux Genker Zwemvereniging Neptun43.76 GZVN/11091/07 41.68
15. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging Neptun44.83 GZVN/11080/06 42.01
16. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun45.28 GZVN/11087/07 42.72
17. Wout Frangois Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) NT 43.66
18. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 46.59 ZGEEL/11043/06 43.77
19. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 48.26 200600279 44.02
20. Seph Ariaens De Waalstroom 46.53 200700217 45.20
21. Arne Schreurs TZC Vahalis 48.57 200700299 46.39
22. Olaf Klein lizpc 54.68 200700053 51.10
23. Willem van Kessel ZV Kerkdriel 59.96 200700087 57.02
24. Goos Cardol ZV Kerkdriel NT 200800597 1:13.80
AFGEM Jeffrey Moers Aquarijn 52.22 200602005
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Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag 2004-2005
3-7-2016 - 14:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 31.53 200402903 30.95
2. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 32.14 200402905 31.51
3. Harvey Muns Louth Swimming Club 31.53 926105 31.84
4. Jonah Ooms Zwemclub Geel 33.06 ZGEEL/11042/04 32.01
5. Joseph Lund Deepings Swimming Club 33.91 964657 3293 A1
6. Cameron Leach Pershore Swimming Club 32.54 1104343 3293 RJ2
7. Hezha Ibrahim De Waalstroom 33.15 200400243 33.23
8. Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen 35.94 ZCM/11008/05 33.55
9. Tim van den Heuvel ZV De Meer 37.63 200400825 33.69
10. Michael van den Enden Pcg 35.58 200401589 33.75
11. Michiel Helsen Zwemclub Geel 36.39 ZGEEL/11010/05 33.91
12. Harry Cardell Deepings Swimming Club 35.31 1157592 34.04
13. Natan Medland Genker Zwemvereniging Neptun35.71 GZVN/11040/05 34.18
14. Wannes Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun35.31 GZVN/11043/05 34.40
15. Edwin Tsapdong SG Dortmund Sud 1983 35.00 334619 34.48
16. Oliver Smith Pershore Swimming Club 37.22 1186995 34.54
17. Luc Smithuis Wijchen 35.69 200502649 34.78 FJ1
18. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 35.82 200400225 34.78 FJ2
19. Jarno van den Bosch Mosaqua Gulpen 36.58 200402519 35.16
20. James Mucklow Redditch Swimming Club 40.76 1287746 35.43
21. James Jonathan Read SG Dortmund Sud 1983 36.00 344683 35.68
22. Olivier Straver ZV Kerkdriel 37.25 200501411 35.88
23. Rick de Kreek Flevo 36.10 200400201 36.00
24. Justin van Arkel TZC Vahalis 35.83 200400161 36.14
25. Wesley van Elst ZV De Meer 37.44 200500507 36.18
26. Fabian van Heel ZV Kerkdriel 37.82 200403095 36.51
27. Dylani Koutsocheras Wijchen 35.20 200500763 36.64
28. Simon Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT39.54 TZT/11011/04 36.81
29. Ben Wright Redditch Swimming Club 38.49 964334 36.82
30. Bram de Haas Pcg 36.95 200400391 37.55
Art Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun37.37 GZVN/11056/05 37.55
32. Wouter Willig De Watervogels 38.40 200502785 37.63
33. Jacco Baaleman De Reuring 39.57 200500657 37.80 FJ1
34. Tim van Lochem Zoetermeer 38.50 200500077 37.80 FJ2
35. Bas van Oostrom Zwemclub Woestduin 38.25 200403221 37.98
36. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 42.49 200500893 38.54
37. Felix Hulshorst SG Dortmund Sud 1983 41.00 370030 38.59
38. Sven Rooijakkers GoSwim 40.31 200502013 38.61
39. Jarle Braeken Genker Zwemvereniging Neptun42.43 GZVN/11055/05 38.69
40. Grisha van der Linden GoSwim 40.03 200402331 39.34
41. Misha van der Linden GoSwim 38.25 200502245 39.97
42. Sofyan El fhim Wijchen 41.31 200502131 40.67
43. Sander Fumarola Genker Zwemvereniging Neptun40.64 GZVN/11099/05 40.78
44. Jamie Eijkhout Wijchen 43.39 200500935 42.17
45. Andreas Oxinoudis Genker Zwemvereniging Neptun43.28 GZVN/11108/05 42.71
46. Revano van Rijn De Schelde 48.73 200502019 47.20
47. Tomas Dijkman Zoetermeer 47.08 200502183 48.71
NG.ZA Justus Jan Biscopping SG Dortmund Sud 1983 39.00 334617
AFGEM Jeremy Willemsen Wijchen 35.66 200500875
AFGEM Salvatore Rizzo Zwemclub Maasmechelen NT ZCM/11007/05
Programmanr. 45 Meisjes, 50m schoolslag 2006-2007-2008
3-7-2016 - 14:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Anne - Marie Hoveyan Neuwieder Schwimmverein 190¢47.47 /| GEI373415 44.86
2. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun52.35 GZVN/21092/06 49.09
3. Fleur Slegers ZPK Budel 53.25 200700024 49.37
4. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin 54.46 200800426 49.69
5. Femke Gothel Genker Zwemvereniging Neptun53.26 GZVN/21081/06 50.30
6. Naomi Rooijens ZV De Meer 52.56 200601362 51.06
7. Juul Schellekens Swnz 57.79 200701392 51.96
8. Merel Hommers De Schelde 56.43 200600926 52.11
9. Sofia Mpitzilis Genker Zwemvereniging Neptun53.30 GZVN/21086/07 52.26
10. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club 55.28 921590 52.36
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Programmanr. 45, Meisjes, 50m schoolslag, 2006-2007-2008

DIS

DIS

naam

Sara van der Kamp
Evelien Holterman
Valerie van der Heiden
Maud Sutin

Jess English
Charlotte Leijnse
Febe Nulmans
Norah vd Jagt

Lotte Cornelissen
Sam Albicher

Margje Nijholt

Mila Kozulya

Laura Vanhees
Lotte Elhorst
Charléne Viek

Fien Desmet

Mette Daenen

Millie Thomas

Lieke van den Baard
Tasnim Bezbiz

Nikki English
Frederieke Straver
Hanna van Loenen
Lilly Tappern

Sill Hoogenboom
Francesca Barry
Suus Hoogenboom
Kathly van der Staak
Esmee van Arkel

vereniging intijd

Z&PC Alkemade NT 200603056
Zoetermeer 54.66 200601124

De Watervogels 59.02 200602394

De Schelde 53.96 200700230
Pershore Swimming Club 59.36 1215873
Woodlands Swim Team 48.02 012708CHAELEI]
Genker Zwemvereniging Neptun56.07 GZVN/21085/06
Z&PC Alkemade 57.96 200600544

De Watervogels 54.40 200601182

De Schelde 56.25 200600936

TZC Vahalis 54.58 200600100
Genker Zwemvereniging Neptun57.47 GZVN/21089/07
Genker Zwemvereniging Nept1:00.21 GZVN/21100/06
De Fuut 55.88 200601584

De Watervogels 58.42 200701092
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) NT

Genker Zwemvereniging Neptun57.14 GZVN/21090/07
Pershore Swimming Club 1:02.35 1228070

De Watervogels 1:00.46 200602838
Swnz 55.78 200700492
Pershore Swimming Club 1:15.10 1280682

ZV Kerkdriel 1:04.67 200700804

ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200800836
Deepings Swimming Club 1:12.59 1314512

Z&PC Alkemade 1:17.73 200800546
Pershore Swimming Club 1:02.69 1277855

Z&PC Alkemade 1:14.11 200800548
Swnz NT 200801078

TZC Vahalis 58.51 200600110

tijd RT
52.59
52.69
53.71
54.25
55.30
55.35
55.66
55.68
55.96
56.01
56.42
56.50
56.92
57.10
58.01
58.46
58.63
59.47
59.50
59.60
1:04.77
1:06.33
1:06.55
1:07.15
1:07.92
1:08.10
1:15.71
1:20.50

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Milou de Blaeij

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

Z&PC Alkemade NT

200602504

Programmanr. 46 Meisjes, 50m schoolslag 2004-2005
3-7-2016 - 14:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Aimee Hood Redditch Swimming Club 39.80 964341 38.23
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 39.32 200401884 38.79
3. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 40.67 1140431 40.09
4. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 43.80 200404272 40.32
5. Melissa Frisart ZV De Meer 43.08 200400982 40.94
6. Katie Rundle Deepings Swimming Club 42.15 1157591 41.13
7. Jade Geurts De Watervogels 42.96 200402278 41.74
8. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 44.01 200503118 42.13
9. Jorinde Huys Genker Zwemvereniging Neptun43.16 GZVN/21013/05 42.35
10. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 44.71 890082 43.75
11. Ibe van Boven De Schelde 44.30 200404188 43.87 FJ1
12. Naya Kozulya Genker Zwemvereniging Neptun44.98 GZVN/21062/05 43.87 FJ2
13. Marit van de Kerkhof Swnz 47.16 200403364 44.12
14. Jenna Klein Z&PC Alkemade 46.40 200400914 44.46
15. lIris van der Aa Swnz 45.68 200400378 44.72
16. Sophie Thomas Pershore Swimming Club 43.38 1104344 44.90
17. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 45.63 200402042 45.27
18. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 45.56 200400902 45.70
19. Phoebe Payne Louth Swimming Club 4591 1100869 45.84
20. Britt Sutin De Schelde 45.70 200401318 45.88
21. Lev Scheepers ZV De Meer 45.45 200501270 46.06
22. Roos Bunnik lizpc 45.29 200402904 46.16
23. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 47.08 200502618 46.43
24. Delphine van Putten TZC Vahalis 48.85 200501588 46.44
25. Katie Rolph Redditch Swimming Club 48.15 1118940 46.48
26. Anouk Hacken Swnz 48.77 200404418 46.58
27. Annabel van Raak Pcg 46.98 200403006 46.70
28. Gabriella Barry Pershore Swimming Club 48.97 1104351 46.74
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Programmanr. 46, Meisjes, 50m schoolslag, 2004-2005

DIS

DIS

DIS

DIS

NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam vereniging intijd tijd
Elise Broux Genker Zwemvereniging Neptun47.59 GZVN/21015/05 47.08
Iris Verheij Swnz 48.28 200400854 47.16
Rosie Ward Redditch Swimming Club 46.92 1161758 47.30
Moira Marasco Genker Zwemvereniging Neptun49.18 GZVN/21051/05 47.50
Chloe Bradley Louth Swimming Club 51.32 1156891 47.53
Jana Morre Zwemclub Geel 50.15 ZGEEL/21006/04 48.19
Jemma Housego Deepings Swimming Club 50.79 964656 48.24
Lizzie Loeff De Waalstroom 46.96 200502068 48.25
Drew Bailey Redditch Swimming Club 46.65 921588 48.29
Hannelore Schoubs Genker Zwemvereniging Neptun48.31 GZVN/21058/05 48.46
Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 51.88 200404196 48.54
Britt Slegers ZPK Budel 48.70 200500490 48.75
Libby Doubleday Louth Swimming Club 50.31 960942 48.78
Tara Smith Pershore Swimming Club 49.64 1136958 49.03
Prianca Nannan Panday De Watervogels 51.39 200404700 49.31
Muna Onunta Aquarijn 48.89 200402858 49.33
Anique Hazebroek lizpc 49.06 200502196 49.33
Juul Meijer GoSwim 49.94 200404518 50.11
Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 48.54 200404702 50.28
Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 50.15 200503292 50.46
Liliana Mirisola Genker Zwemvereniging Neptun51.91 GZVN/21057/05 50.92
Liv Twijnstra De Waalstroom 51.57 200403438 51.22
Libby Rolph Redditch Swimming Club 51.15 1146498 51.62
Malou van As Zwemclub Woestduin NT 200405108 52.00
Lieke Kraaijkamp lizpc 54.07 200503344 52.24
Victoria Srapyan GoSwim 57.13 200502308 52.24
Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 55.85 200503270 53.36
Lina Redouane Genker Zwemvereniging Neptun54.34 GZVN/21095/05 53.36
Puck Bakker Swnz 56.01 200503040 53.79
Nika van As Zwemclub Woestduin NT 200503900 53.86
Nicky Egberts Z&PC Alkemade 57.29 200503436 54.05
Esmee Verbeek Zoetermeer 54.12 200502086 54.77
Isa de Koning GoSwim 53.68 200404696 57.01
Anna Wouters Mosaqua Gulpen NT 200503984 57.63
Evie Meerveld De Schelde 56.54 200501978 57.78
Sterre Hendrickx Genker Zwemvereniging Neptun57.78 GZVN/21050/05 58.32
Lois Klein Z&PC Alkemade 55.45 200502538 59.72
Nadia Schobesberger Mosaqua Gulpen NT 200503982 1:03.67
Maureen Voorma ZV Kerkdriel 59.17 200502912 1.03.77
llse Bernards De Waalstroom 1:00.48 200404734

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Lauren Hartland Redditch Swimming Club 54.42 1146495
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
llona Walbeek TZC Vahalis 1:00.93 200401518

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Ronja Ponsteen lizpc 51.08 200402896
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Sophie Bruynzeel De Watervogels 49.63 200404372
Noor Segers ZPK Budel 43.99 200500488
Emma Moers Aquarijn 51.25 200402238
Fleur Bokor ljizpc 57.93 200503530
Nena van der Steen Swnz 52.79 200501110

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

RT
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Programmanr. 47

Jongens, 100m rugslag

2006-2007-2008

3-7-2016 - 14:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:27.41 200600409 1:27.75 42.64 1:27.75
2. Callum Melville Deepings Swimming Club 1:37.16 1171225 1:30.44 44.31 1:30.44
3. Melle Dilweg De Reuring 1:45.08 200601643 1:36.24 46.29 1:36.24
4. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 1:36.84 ZGEEL/11043/06 1:40.26 48.39 1:40.26
5. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:53.10 200600145 1:43.09 51.03 1:43.09
6. Sami El fhim Wijchen 1:43.00 200700935 1:43.71 50.18 1:43.71
7. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11080/06 1:49.56 55.40 1:49.56
8. Il Ruysen Genker Zwemvereniging N1:54.66s GZVN/11079/07 1:49.74 FJ1 55.90 1:49.74
9. Seph Ariaens De Waalstroom 1:45.86 200700217 1:49.74 FJ2 52.57 1:49.74
10. Wout Frangois Torhoutse Zwemclub Thor (TZINT 1:52.30 56.20 1:52.30
11. Alexander Broux Genker Zwemvereniging N2:07.66s GZVN/11091/07 1:53.43 54.58 1:53.43
12. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:54.93 200602041 1:54.05 55.90 1:54.05
13. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 2:04.33 200600279 1:55.07 54.52 1:55.07
14. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging N1:59.45s  GZVN/11087/07 1:58.28 59.34 1:58.28
15. Arne Schreurs TZC Vahalis 2:01.43 200700299 2:05.16 57.76 2:05.16
Programmanr. 48 Jongens, 100m rugslag 2004-2005
3-7-2016 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Cameron Leach Pershore Swimming Club 1:22.59 1104343 1:19.02 38.47 1:19.02
2. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 1:28.31 200402903 1:23.99 40.70 1:23.99
3. Joseph Lund Deepings Swimming Club 1:24.26 964657 1:24.05 41.13 1:24.05
4. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:26.02 200400243 1:24.23 41.65 1:24.23
5. Bram de Haas Pcg 1:25.27 200400391 1:25.99 42.35 1:25.99
6. Wesley van Elst ZV De Meer 1:27.78 200500507 1:26.00 42.32 1:26.00
7. James Jonathan Read  SG Dortmund Sud 1983 1:31.03 344683 1:26.41 44.23 1:26.41
8. Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen1:31.72  ZCM/11008/05 1:26.63 42.49 1:26.63
9. Maxime Vanhove Zwemclub Geel 1:28.80 ZGEEL/11015/05 1:26.97 42.86 1:26.97
10. Harry Cardell Deepings Swimming Club 1:24.71 1157592 1:27.05 42.40 1:27.05
11. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 1:30.05 200400225 1:27.53 43.21 1:27.53
12. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 1:33.73 200402905 1:28.28 42.25 1:28.28
13. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:27.36 200500763 1:28.34 42.75 1:28.34
14. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:28.45 200500035 1:28.89 43.56 1:28.89
15. Harvey Muns Louth Swimming Club 1:22.85 926105 1:30.02 43.00 1:30.02
16. Edwin Tsapdong SG Dortmund Sud 1983  1:34.00 334619 1:30.62 FJ1 45.50 1:30.62
17. Oliver Smith Pershore Swimming Club 1:40.00 1186995 1:30.62 FJ2 43.48 1:30.62
18. Ben Wright Redditch Swimming Club 1:29.42 964334 1:31.49 44.07 1:31.49
19. Fabian van Heel ZV Kerkdriel 1:33.02 200403095 1:31.83 44.21 1:31.83
20. Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:30.60 200400825 1:31.92 46.53 1:31.92
21. Luc Smithuis Wijchen 1:32.52 200502649 1:33.47 44.93 1:33.47
22. Timvan Lochem Zoetermeer 1:36.34 200500077 1:33.66 45.76 1:33.66
23. Michael van den Enden Pcg 1:30.47 200401589 1:33.93 46.29 1:33.93
24. Justin van Arkel TZC Vahalis 1:30.82 200400161 1:34.21 45.14 1:34.21
25. Jacco Baaleman De Reuring 1:41.19 200500657 1:35.26 45.84 1:35.26
26. Natan Medland Genker Zwemvereniging N1:31.59s  GZVN/11040/05 1:35.33 46.39 1:35.33
27. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:40.57 200501411 1:35.65 46.43 1:35.65
28. James Mucklow Redditch Swimming Club 2:00.13 1287746 1:35.84 46.45 1:35.84
29. Sofyan El fhim Wijchen 1:42.59 200502131 1:37.01 47.95 1:37.01
30. Sven Rooijakkers GoSwim 1:40.93 200502013 1:38.54 47.49 1:38.54
31. Wannes Vermeir Genker Zwemvereniging N1:37.55s GZVN/11043/05 1:38.56 49.09 1:38.56
32. Wouter Willig De Watervogels 1:34.25 200502785 1:38.62 48.44 1:38.62
33. Art Ruysen Genker Zwemvereniging N1:37.85s GZVN/11056/05 1:39.95 50.00 1:39.95
34. Jarle Braeken Genker Zwemvereniging N1:40.90s GZVN/11055/05 1:4261 FJ1 50.04 1:42.61
35. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 1:46.92 200500893 1:42.61 FJ2 52.05 1:42.61
36. Grishavan der Linden  GoSwim 1:45.15 200402331 1:45.14 50.07 1:45.14
37. Sander Fumarola Genker Zwemvereniging N1:41.95s GZVN/11099/05 1:45.90 51.89 1:45.90
38. Revano van Rijn De Schelde 1:53.00 200502019 1:50.71 52.71 1:50.71
39. Felix Hulshorst SG Dortmund Sud 1983  1:47.00 370030 1:51.80 54.37 1:51.80
40. Andreas Oxinoudis Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11108/05 2:10.26 59.36 2:10.26
DIS Misha van der Linden GoSwim 1:39.35 200502245
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Justus Jan Biscopping SG Dortmund Sud 1983 1:49.00 334617
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Programmanr. 48, Jongens, 100m rugslag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Thomas Goossen De Schelde 1:25.19 200402077
AFGEM Jeremy Willemsen Wijchen 1:31.12 200500875
AFGEM Salvatore Rizzo Zwemclub Maasmechelen NT ~ ZCM/11007/05
Programmanr. 49 Meisjes, 100m wisselslag 2006-2007-2008
3-7-2016 - 15:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:38.47 ZGEEL/21025/06 1:31.00 1:31.00
2. Floor Wynants Zwemclub Geel 1:34.46  ZGEEL/21022/06 1:33.48 1:33.48
3. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club 1:38.38 921590 1:35.06 1:35.06
4. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team  1:45.00 012708CHAELEIJ 1:37.58 1:37.58
5. Anna Kamphuis Flevo 1:39.95 200600334 1:39.07 1:39.07
6. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:44.35 200601182 1:41.45 1:41.45
7. Femke Gothel Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21081/06 1:42.50 1:42.50
8. Naomi Rooijens ZV De Meer 1:46.82 200601362 1:43.85 1:43.85
9. Evelien Holterman Zoetermeer 1:56.39 200601124 1:44.80 1:44.80
10. Maud Sutin De Schelde 1:43.91 200700230 1:45.18 1:45.18
11. Merel Hommers De Schelde 1:47.50 200600926 1:45.52 1:45.52
12. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin NT 200800426 1:45.79 1:45.79
13. Febe Nulmans Genker Zwemvereniging N1:50.20s GZVN/21085/06 1:46.84 1:46.84
14. Jess English Pershore Swimming Club 1:56.99 1215873 1:46.88 1:46.88
15. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 1:48.66 1:48.66
16. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging N1:46.87s GZVN/21089/07 1:49.69 1:49.69
17. Lotte Elhorst De Fuut 1:43.82 200601584 1:50.16 1:50.16
18. Charléne Viek De Watervogels 1:51.02 200701092 1:50.26 1:50.26
19. Mette Daenen Genker Zwemvereniging N1:51.41s  GZVN/21090/07 1:50.63 1:50.63
20. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:46.34 200600110 1:51.14 1:51.14
21. Sofia Mpitzilis Genker Zwemvereniging N2:09.02s  GZVN/21086/07 1:52.04 1:52.04
22. Millie Thomas Pershore Swimming Club 2:04.00 1228070 1:53.39 1:53.39
23. Tasnim Bezbiz Swnz 1:52.25 200700492 1:54.33 1:54.33
24. Margje Nijholt TZC Vahalis 1:53.82 200600100 1:57.55 1:57.55
25. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 2:02.91 200603056 1:58.02 1:58.02
26. Julia Fé Jores Wzv 2:03.28 200701554 2:00.57 2:00.57
27. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 2:03.91 1314512 2:00.65 2:00.65
28. Lieke van den Baard De Watervogels 2:05.28 200602838 2:02.06 2:02.06
29. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200800836 2:11.81 2:11.81
30. Milou de Blaeij Z&PC Alkemade 2:14.95 200602504 2:16.17 2:16.17
31. Frederieke Straver ZV Kerkdriel NT 200700804 2:22.19 2:22.19
32. Francesca Barry Pershore Swimming Club 2:08.69 1277855 2:23.07 2:23.07
33. Sill Hoogenboom Z&PC Alkemade 2:38.37 200800546 2:40.04 2:40.04
DIS Anke Van Looy Heistse Zwemclub Arduasl1:36.23  HZA/21029/06 SK
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Suus Hoogenboom Z&PC Alkemade 2:27.78 200800548 SL
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
DIS Norah vd Jagt Z&PC Alkemade NT 200600544 VD
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 50 Meisjes, 100m wisselslag 2004-2005
3-7-2016 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Katie Rundle Deepings Swimming Club 1:19.73 1157591 1:16.72 1:16.72
2. Aimee Hood Redditch Swimming Club 1:22.53 964341 1:17.02 1:17.02
3. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 1:19.20 890082 1:17.22 1:17.22
4. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.08 200404272 1:20.91 1:20.91
5. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen1:28.08  ZCM/20232/04 1:21.81 1:21.81
6. Jemma Housego Deepings Swimming Club 1:25.87 964656 1:22.29 1:22.29
7. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:28.47 200503118 1:22.48 1:22.48
8. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 1:24.23 1140431 1:22.61 1:22.61
9. Jorinde Huys Genker Zwemvereniging N1:25.02s GZVN/21013/05 1:23.06 1:23.06
10. Drew Bailey Redditch Swimming Club 1:24.22 921588 1:23.66 1:23.66
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Programmanr. 50, Meisjes, 100m wisselslag, 2004-2005

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

NG.ZA
NG.ZA
AFGEM
AFGEM

naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Marit van de Kerkhof Swnz 1:30.93 200403364 1:23.80 1:23.80
Chloe Bradley Louth Swimming Club 1:25.68 1156891 1:26.18 1:26.18
Katie Rolph Redditch Swimming Club 1:28.95 1118940 1:26.48 1:26.48
Gabriella Barry Pershore Swimming Club 1:29.71 1104351 1:26.67 1:26.67
Elise Broux Genker Zwemvereniging N1:33.17s  GZVN/21015/05 1:26.82 1:26.82
Libby Doubleday Louth Swimming Club 1:27.53 960942 1:26.95 1:26.95
Sophie Thomas Pershore Swimming Club 1:25.00 1104344 1:26.98 1:26.98
Iris van der Aa Swnz 1:25.42 200400378 1:27.15 FJ1 1:27.15
Phoebe Payne Louth Swimming Club 1:26.36 1100869 1:27.15 FJ2 1:27.15
Jade Geurts De Watervogels 1:27.42 200402278 1:27.54 1:27.54
Melissa Frisart ZV De Meer NT 200400982 1:27.81 1:27.81
M. van 't Walderveen Zoetermeer 1:27.36 200400902 1:28.11 1:28.11
Jenna Klein Z&PC Alkemade 1:29.08 200400914 1:28.56 1:28.56
Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 1:28.13 200400126 1:29.20 1:29.20
Lauren Hartland Redditch Swimming Club 1:35.62 1146495 1:29.41 1:29.41
Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 1:35.94 200502618 1:29.64 1:29.64
Anique Hazebroek lizpc 1:31.93 200502196 1:29.67 1:29.67
Tanya Simons Zwemclub Geel 1:31.71  ZGEEL/21005/04 1:29.84 1:29.84
Naya Kozulya Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21062/05 1:30.23 1:30.23
Britt Sutin De Schelde 1:31.24 200401318 1:30.69 1:30.69
Tara Smith Pershore Swimming Club 1:32.98 1136958 1:31.13 1:31.13
Lev Scheepers ZV De Meer 1:32.43 200501270 1:31.19 1:31.19
Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:33.94 200402042 1:32.28 1:32.28
Rosie Ward Redditch Swimming Club 1:35.51 1161758 1:33.01 1:33.01
Britt Slegers ZPK Budel 1:35.40 200500490 1:33.71 1:33.71
Annabel van Raak Pcg 1:33.18 200403006 1:34.56 1:34.56
Jana Morre Zwemclub Geel 1:34.71  ZGEEL/21006/04 1:34.76 1:34.76
Moira Marasco Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21051/05 1:35.32 1:35.32
Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.03 200503292 1:35.60 1:35.60
Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:40.31 200404700 1:36.16 1:36.16
Lizzie Loeff De Waalstroom 1:35.65 200502068 1:36.67 1:36.67
Hannelore Schoubs Genker Zwemvereniging NeptuNTs ~ GZVN/21058/05 1:37.26 1:37.26
Muna Onunta Agquarijn 1:45.34 200402858 1:37.34 1:37.34
Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 1:39.93 200404702 1:38.78 1:38.78
Delphine van Putten TZC Vahalis 1:48.27 200501588 1:39.30 1:39.30
Roos Bunnik lizpc 1:40.87 200402904 1:39.35 1:39.35
Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade NT 200404196 1:39.63 1:39.63
Gabriela Cardol ZV Kerkdriel 1:42.80 200401748 1:40.88 1:40.88
Liv Twijnstra De Waalstroom 1:45.08 200403438 1:42.23 1:42.23
Liliana Mirisola Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21057/05 1:43.10 1:43.10
Sterre Hendrickx Genker Zwemvereniging NeptuNTs ~ GZVN/21050/05 1:44.52 1:44.52
llse Bernards De Waalstroom 1:55.38 200404734 1:47.10 1:47.10
Libby Rolph Redditch Swimming Club 1:53.54 1146498 1:47.38 1:47.38
Lina Redouane Genker Zwemvereniging N1:54.00s GZVN/21095/05 1:47.95 1:47.95
Esmee Verbeek Zoetermeer 1:52.95 200502086 1:48.51 1:48.51
Nicky Egberts Z&PC Alkemade NT 200503436 1:48.57 1:48.57
Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 1:57.86 200503270 1:50.84 1:50.84
Puck Bakker Swnz 2:16.66 200503040 1:51.11 1:51.11
Lois Klein Z&PC Alkemade 1:45.08 200502538 1:51.72 1:51.72
Malou van As Zwemclub Woestduin NT 200405108 1:54.45 1:54.45
Lieke Kraaijkamp lizpc 1:59.52 200503344 1:58.17 1:58.17
llona Walbeek TZC Vahalis 1:52.48 200401518

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

Ibe van Boven De Schelde 1:29.81 200404188

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Nika van As Zwemclub Woestduin NT 200503900 sb

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Victoria Srapyan GoSwim 1:51.96 200502308

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Anouk Hacken Swnz 2:00.94 200404418

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Sophie Bruynzeel De Watervogels NT 200404372
Ronja Ponsteen lizpc 1:44.05 200402896
Noor Segers ZPK Budel 1:24.71 200500488
Jule Kohler Neuwieder Schwimmvereirl:28.99:.V.332929
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Programmanr. 50, Meisjes, 100m wisselslag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Emma Moers Agquarijn 1:40.10 200402238
AFGEM  Fleur Bokor lizpc 1:53.86 200503530
AFGEM Sarah-Jane De Wit Zwemclub Maasmechelen 1:45.08  ZCM/21006/04
AFGEM Nena van der Steen Swnz 1:45.64 200501110
Programmanr. 51 Jongens, 50m schoolslag 2006-2007-2008
3-7-2016 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 46.23 200600239 44.19
2. Callum Melville Deepings Swimming Club 45.58 1171225 44.85
3. Mark Demianenko Zoetermeer 45.76 200600409 45.81
4. Benjamin Vermeer Zoetermeer 49.78 200600177 49.41
5. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.38 200600279 50.42
6. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun53.62 GZVN/11087/07 50.87
7. Melle Dilweg De Reuring 52.21 200601643 51.18
8. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:00.03 200600145 52.97
9. Levy van Rosmalen De Watervogels 52.23 200602041 53.08
10. Jens Hoppenbrouwers Wzv 52.51 200600259 53.82
11. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging Nept11:00.36 GZVN/11080/06 53.93
12. Floris Wassenaar WwvZz 54.49 200600649 54.67
13. Wout Frangois Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) NT 55.14
14. 1l Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun55.00 GZVN/11079/07 55.46
15. Leendert Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT57.98 TZT/11033/06 55.57
16. Gerben Embrechts Zwemclub Geel NT ZGEEL/11043/06 55.96
17. Izu Onunta Aquarijn 58.53 200800357 56.00
18. Seph Ariaens De Waalstroom 1:00.42 200700217 59.28
19. Alexander Broux Genker Zwemvereniging Neptun59.99 GZVN/11091/07 1:00.02
20. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:00.74 200700299 1:00.51
21. Olaf Klein lizpc 1:04.63 200700053 1:07.53
22. Willem van Kessel ZV Kerkdriel 1:12.67 200700087 1:09.63
23. Goos Cardol ZV Kerkdriel NT 200800597 1:11.93
DIS Sami El fhim Wijchen 53.12 200700935
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Jeffrey Moers Aquarijn 1:03.11 200602005
Programmanr. 52 Jongens, 50m schoolslag 2004-2005
3-7-2016 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tim van den Heuvel ZV De Meer 42.17 200400825 39.55
2. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 41.66 200402905 39.76
3. Joseph Lund Deepings Swimming Club 41.73 964657 40.43
4. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 43.96 200402903 41.81
5. Maxime Vanhove Zwemclub Geel 45.16 ZGEEL/11015/05 42.14
6. Cameron Leach Pershore Swimming Club 45.98 1104343 44.37
7. Harvey Muns Louth Swimming Club 45.47 926105 44.64
8. Natan Medland Genker Zwemvereniging Neptun47.35 GZVN/11040/05 4482 FJ1
9. Luc Smithuis Wijchen 48.38 200502649 44.82 FJ2
10. Wannes Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun48.23 GZVN/11043/05 44.92
11. Hezha Ibrahim De Waalstroom 46.39 200400243 44.96
12. Olivier Straver ZV Kerkdriel 47.32 200501411 45.66
13. James Mucklow Redditch Swimming Club 47.16 1287746 46.99
14. Wesley van Elst ZV De Meer 48.40 200500507 47.46
15. Rick de Kreek Flevo 50.39 200400201 47.56
16. Simon Desmet Torhoutse Zwemclub Thor (TZT47.24 TZT/11011/04 47.57
17. Bram de Haas Pcg 48.67 200400391 47.89
18. Jarno van den Bosch Mosaqua Gulpen 47.20 200402519 48.03 FJ1
19. Michael van den Enden Pcg 47.23 200401589 48.03 FJ2
20. Justin van Arkel TZC Vahalis 46.57 200400161 48.05
21. Jacco Baaleman De Reuring 49.81 200500657 48.40
22. Grisha van der Linden GoSwim 48.58 200402331 48.77
23. Oliver Smith Pershore Swimming Club 51.15 1186995 49.08
24. Sven Rooijakkers GoSwim 53.63 200502013 49.23
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Programmanr. 52, Jongens, 50m schoolslag, 2004-2005

DIS

NG.ZA
AFGEM

naam

Edwin Tsapdong
Felix Hulshorst

Bas van Oostrom
Sander Fumarola
Jarle Braeken

Sofyan EI thim

Tijs vd Meer

Art Ruysen

Tim van Lochem
Misha van der Linden
James Jonathan Read
Lyon Hendriks

Dylani Koutsocheras
Wouter Willig

Ben Wright

Andreas Oxinoudis
Tomas Dijkman

Jamie Eijkhout

Harry Cardell

Thijs Berkhout

Revano van Rijn

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Justus Jan Biscopping

tijd
49.28
49.40
50.56
51.41
51.49
51.64
51.77
52.09
52.27
53.44
53.67
53.73
54.13
55.44
55.97
58.17
58.77
1:00.04

vereniging intijd
SG Dortmund Sud 1983 53.00 334619
SG Dortmund Sud 1983 53.00 370030
Zwemclub Woestduin 52.67 200403221
Genker Zwemvereniging Neptun52.31 GZVN/11099/05
Genker Zwemvereniging Neptun55.49 GZVN/11055/05
Wijchen 49.86 200502131
Z&PC Alkemade 50.16 200400225
Genker Zwemvereniging Neptun53.86 GZVN/11056/05
Zoetermeer 51.09 200500077
GoSwim 47.56 200502245
SG Dortmund Sud 1983 NT 344683
Noord Limburg(SG) 54.48 200500893
Wijchen 54.05 200500763
De Watervogels 55.88 200502785
Redditch Swimming Club 56.09 964334
Genker Zwemvereniging Neptun51.94 GZVN/11108/05
Zoetermeer 58.12 200502183
Wijchen 59.67 200500935
Deepings Swimming Club 48.99 1157592

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
TZC Vahalis 45.51 200500035

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
De Schelde 1:00.17 200502019
SG Dortmund Sud 1983 49.00 334617
Wijchen 45.35 200500875

Jeremy Willemsen

Programmanr. 53

Meisjes, 100m vrije slag

RT

2006-2007-2008

3-7-2016 - 16:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Charlotte Leijnse Woodlands Swim Team 1:30.25 012708CHAELEIJ 1:19.93 37.93 1:19.93
2. Lucy Hatfield Redditch Swimming Club  1:27.23 921590 1:25.08 38.84 1:25.08
3. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:32.26 200601182 1:27.10 40.58 1:27.10
4. Anna Kamphuis Flevo 1:33.68 200600334 1:28.67 41.63 1:28.67
5. Femke Gothel Genker Zwemvereniging N1:35.35s GZVN/21081/06 1:33.41 45.63 1:33.41
6. Anne - Marie Hoveyan Neuwieder Schwimmvereirl:39.55:.V.373415 1:33.47 44.94 1:33.47
7. Sari Ooms Zwemclub Geel 1:38.47 ZGEEL/21041/07 1:34.06 43.65 1:34.06
8. Evelien Holterman Zoetermeer 1:37.37 200601124 1:34.35 44.75 1:34.35
9. Rosalie Reef Zwemclub Woestduin NT 200800426 1:34.76 1:34.76
10. Febe Nulmans Genker Zwemvereniging N1:34.48s GZVN/21085/06 1:35.25 44.23 1:35.25
11. Lotte Elhorst De Fuut 1:34.43 200601584 1:35.64 45.50 1:35.64
12. Merel Hommers De Schelde 1:41.35 200600926 1:35.84 44.89 1:35.84
13. Sofia Mpitzilis Genker Zwemvereniging N1:50.98s GZVN/21086/07 1:35.98 44.78 1:35.98
14. Jess English Pershore Swimming Club 1:43.56 1215873 1:36.00 46.52 1:36.00
15. Naomi Rooijens ZV De Meer 1:36.16 200601362 1:36.73 45.66 1:36.73
16. Maud Sutin De Schelde 1:34.38 200700230 1:37.50 44.18 1:37.50
17. Millie Thomas Pershore Swimming Club 1:49.49 1228070 1:37.73 45.29 1:37.73
18. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:35.66 200600110 1:39.05 45.56 1:39.05
19. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:37.96 200602394 1:39.31 46.58 1:39.31
20. Sam Albicher De Schelde 1:39.77 200600936 1:39.85 48.41 1:39.85
21. Charléne Viek De Watervogels 1:37.59 200701092 1:40.90 49.51 1:40.90
22. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 2:08.32 1314512 1:41.12 46.36 1:41.12
23. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging N1:45.65s GZVN/21092/06 1:41.73 47.65 1:41.73
24. Mette Daenen Genker Zwemvereniging N1:37.81s  GZVN/21090/07 1:42.32 48.45 1:42.32
25. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging N1:40.54s GZVN/21089/07 1:43.34 47.03 1:43.34
26. Margje Nijholt TZC Vahalis 1:53.59 200600100 1:46.23 51.62 1:46.23
27. Tasnim Bezbiz Swnz 1:37.99 200700492 1:48.15 46.07 1:48.15
28. Saravan der Kamp Z&PC Alkemade 2:01.99 200603056 1:50.38 52.13 1:50.38
29. Norah vd Jagt Z&PC Alkemade 1:54.13 200600544 1:53.55 52.11 1:53.55
30. Lieke van den Baard De Watervogels NT 200602838 1:56.80 54.78 1:56.80
31. Laura Vanhees Genker Zwemvereniging N1:56.91s  GZVN/21100/06 1:59.14 54.03 1:59.14
32. Milou de Blaeij Z&PC Alkemade 2:02.14 200602504 1:59.31 56.58 1:59.31
33. Nikki English Pershore Swimming Club 2:05.69 1280682 1:59.42 55.53 1:59.42
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Programmanr. 53, Meisjes, 100m vrije slag, 2006-2007-2008

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
34. Sill Hoogenboom Z&PC Alkemade NT 200800546 2:11.18 1:01.28 2:11.18
35. Suus Hoogenboom Z&PC Alkemade NT 200800548 2:28.42 2:28.42
DIS Francesca Barry Pershore Swimming Club 2:07.69 1277855
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Programmanr. 54 Meisjes, 100m vrije slag 2004-2005
3-7-2016 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Aimee Hood Redditch Swimming Club  1:09.40 964341 1:06.30 32.47 1:06.30
2. Harriette Rowden-Jones Louth Swimming Club 1:07.95 890082 1:07.15 32.86 1:07.15
3. Katie Rundle Deepings Swimming Club 1:10.19 1157591 1:08.02 33.60 1:08.02
4. Jemma Housego Deepings Swimming Club 1:10.42 964656 1:09.30 33.37 1:09.30
5. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam1:12.54 200404272 1:10.71 34.55 1:10.71
6. Phoebe Payne Louth Swimming Club 1:10.77 1100869 1:10.94 33.59 1:10.94
7. Libby Doubleday Louth Swimming Club 1:13.90 960942 1:11.56 34.47 1:11.56
8. Jorinde Huys Genker Zwemvereniging N1:12.15s GZVN/21013/05 1:12.35 35.30 1:12.35
9. Katie Rolph Redditch Swimming Club 1:17.20 1118940 1:13.16 34.84 1:13.16
10. Iris van der Aa Swnz 1:12.50 200400378 1:13.38 34.10 1:13.38
11. Marit van de Kerkhof Swnz 1:13.94 200403364 1:13.48 35.34 1:13.48
12. Flore Derkoningen Zwemclub Maasmechelen 1:15.69  ZCM/20232/04 1:13.64 35.82 1:13.64
13. Elise Broux Genker Zwemvereniging N1:16.18s GZVN/21015/05 1:13.82 35.52 1:13.82
14. JennaKlein Z&PC Alkemade 1:16.45 200400914 1:13.98 35.90 1:13.98
15. Caitlin Yates Pershore Swimming Club 1:12.90 1140431 1:14.08 35.45 1:14.08
16. Chloe Bradley Louth Swimming Club 1:12.80 1156891 1:14.42 36.63 1:14.42
17. Gitte Sauvillers Zwemclub Geel 1:16.65 ZGEEL/20199/04 1:15.01 36.45 1:15.01
18. Gabriella Barry Pershore Swimming Club 1:20.71 1104351 1:15.12 36.40 1:15.12
19. M. van 't Walderveen Zoetermeer 1:13.17 200400902 1:15.21 36.27 1:15.21
20. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.25 200503118 1:15.97 36.50 1:15.97
21. Drew Bailey Redditch Swimming Club 1:21.74 921588 1:16.06 37.77 1:16.06
22. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 1:16.56 200400126 1:17.13 36.08 1:17.13
23. Tara Smith Pershore Swimming Club 1:23.14 1136958 1:17.24 36.18 1:17.24
24. Sophie Thomas Pershore Swimming Club 1:14.45 1104344 1:18.02 36.60 1:18.02
25. Anique Hazebroek lizpc 1:24.35 200502196 1:19.24 37.90 1:19.24
26. Jade Geurts De Watervogels 1:21.54 200402278 1:20.00 37.64 1:20.00
27. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 1:23.97 200502618 1:20.36 37.75 1:20.36
28. Lauren Hartland Redditch Swimming Club  1:24.16 1146495 1:20.75 37.27 1:20.75
29. Naya Kozulya Genker Zwemvereniging N1:20.00s GZVN/21062/05 1:21.23 37.83 1:21.23
30. Melissa Frisart ZV De Meer 1:24.82 200400982 1:22.08 39.01 1:22.08
31. Moira Marasco Genker Zwemvereniging N1:21.63s GZVN/21051/05 1:22.16 FJ1 40.79 1:22.16
32. Britt Sutin De Schelde 1:20.59 200401318 1:22.16 FJ2 38.41 1:22.16
33. Hannelore Schoubs Genker Zwemvereniging N1:25.13s  GZVN/21058/05 1:22.35 39.08 1:22.35
34. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:32.27 200503292 1:22.98 40.33 1:22.98
35. Lev Scheepers ZV De Meer 1:20.01 200501270 1:23.04 38.42 1:23.04
36. Delphine van Putten TZC Vahalis 1:30.75 200501588 1:23.57 39.48 1:23.57
37. Rosie Ward Redditch Swimming Club 1:30.47 1161758 1:23.63 FJ1 39.57 1:23.63
38. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 1:33.68 200404702 1:23.63 FJ2 39.02 1:23.63
39. Annabel van Raak Pcg 1:23.04 200403006 1:24.38 40.89 1:24.38
40. Lizzie Loeff De Waalstroom 1:22.56 200502068 1:24.98 41.99 1:24.98
41. Iris Verheij Swnz 1:23.51 200400854 1:25.42 39.45 1:25.42
42. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:27.35 200402042 1:25.46 40.24 1:25.46
43. Sterre Hendrickx Genker Zwemvereniging N1:27.88s GZVN/21050/05 1:26.13 40.88 1:26.13
44. Jana Morre Zwemclub Geel 1:24.46  ZGEEL/21006/04 1:26.45 41.07 1:26.45
45. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:35.70 200404700 1:27.22 40.69 1:27.22
46. Anouk Hacken Swnz 1:28.70 200404418 1:29.81 40.89 1:29.81
47. Ronja Ponsteen lizpc 1:33.25 200402896 1:30.37 42.65 1:30.37
48. Liliana Mirisola Genker Zwemvereniging N1:47.09s  GZVN/21057/05 1:31.75 44.08 1:31.75
49. Puck Bakker Swnz 1:44.35 200503040 1:33.48 46.94 1:33.48
50. llse Bernards De Waalstroom 1:38.66 200404734 1:33.71 45.20 1:33.71
51. Roos Bunnik lizpc 1:33.31 200402904 1:33.99 44.79 1:33.99
52. Liv Twijnstra De Waalstroom 1:29.05 200403438 1:34.04 45.09 1:34.04
53. Nadieh vd Heijden Z&PC Alkemade 1:37.28 200404196 1:34.38 43.54 1:34.38
54. Isa de Koning GoSwim 1:26.72 200404696 1:34.50 45.84 1:34.50
55. Gabriela Cardol ZV Kerkdriel 1:35.53 200401748 1:34.94 45.90 1:34.94
56. Juul Meijer GoSwim 1:38.39 200404518 1:35.21 44.46 1:35.21
57. Libby Rolph Redditch Swimming Club 1:45.06 1146498 1:35.57 43.98 1:35.57
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Programmanr. 54, Meisjes, 100m vrije slag, 2004-2005

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
58. Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin 1:42.53 200503270 1:36.04 46.33 1:36.04
59. Victoria Srapyan GoSwim 1:45.31 200502308 1:37.09 43.98 1:37.09
60. Malou van As Zwemclub Woestduin NT 200405108 1:39.76 45.17 1:39.76
61. Lina Redouane Genker Zwemvereniging N1:41.25s GZVN/21095/05 1:40.44 45.72 1:40.44
62. Nicky Egberts Z&PC Alkemade 1:48.74 200503436 1:40.53 46.39 1:40.53
63. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:42.87 200502086 1:40.80 47.61 1:40.80
64. llona Walbeek TZC Vahalis 1:42.78 200401518 1:45.87 50.61 1:45.87
65. Lois Klein Z&PC Alkemade 1:43.74 200502538 1:47.11 49.63 1:47.11
66. Nika van As Zwemclub Woestduin NT 200503900 1:49.77 49.95 1:49.77
67. Lieke Kraaijkamp lizpc 1:51.12 200503344 1:55.89 54.04 1:55.89
68. Maureen Voorma ZV Kerkdriel 2:18.41 200502912 2:07.61 54.78 2:07.61
69. Anna Wouters Mosaqua Gulpen NT 200503984 2:08.76 54.95 2:08.76
70. Nadia Schobesberger  Mosaqua Gulpen NT 200503982 2:17.10 1:03.62 2:17.10
NG.ZA Sophie Bruynzeel De Watervogels 1:32.34 200404372
AFGEM Noor Segers ZPK Budel 1:16.74 200500488
AFGEM Jule Kohler Neuwieder Schwimmvereirl:11.712.V.332929
AFGEM Emma Moers Agquarijn 1:18.36 200402238
AFGEM Sarah-Jane De Wit Zwemclub Maasmechelen 1:27.49  ZCM/21006/04
AFGEM Nena van der Steen Swnz 1:28.22 200501110
Programmanr. 55 Jongens, 50m vlinderslag 2006-2007-2008
3-7-2016 - 16:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mark Demianenko Zoetermeer 37.00 200600409 36.85
2. Callum Melville Deepings Swimming Club 43.37 1171225 42.20
3. Benjamin Vermeer Zoetermeer 40.50 200600177 43.46
4. Melle Dilweg De Reuring 47.42 200601643 44.60
5. Jort Hoppenbrouwers Wzv 44,11 200600239 45.55
6. Dominique Drabbe Zoetermeer 55.60 200600145 47.60
7. lzu Onunta Aquarijn 1:03.70 200800357 51.13
8. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11080/06 51.39
9. Jens Hoppenbrouwers Wzv 48.74 200600259 53.14
10. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:03.38 200600279 53.23
11. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 54.21 200601315 54.22
12. Alexander Broux Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11091/07 54.39
13. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11087/07 54.73
14. Il Ruysen Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11079/07 58.95
15. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:07.17 200700299 1:00.35
16. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:05.66 200602041 1:01.05
17. Seph Ariaens De Waalstroom NT 200700217 1:02.93
18. Olaf Klein lizpc NT 200700053 1:14.07
Programmanr. 56 Jongens, 50m vlinderslag 2004-2005
3-7-2016 - 17:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Joseph Lund Deepings Swimming Club 36.34 964657 35.45
2. Jonah Ooms Zwemclub Geel 37.70 ZGEEL/11042/04 35.95
3. Michiel Helsen Zwemclub Geel 39.01 ZGEEL/11010/05 38.03
4. Oliver Smith Pershore Swimming Club 39.01 1186995 38.28
5. Harry Cardell Deepings Swimming Club 38.18 1157592 38.62
6. Cameron Leach Pershore Swimming Club 38.23 1104343 38.99
7. Maurits Reef Zwemclub Woestduin 39.71 200402903 39.71 FJ1
8. Antonio Casatuto Zwemclub Maasmechelen 42.16 ZCM/11008/05 39.71 FJ2
9. Thijs Berkhout TZC Vahalis 39.54 200500035 40.82
10. Tijs vd Meer Z&PC Alkemade 41.55 200400225 41.61
11. Harvey Muns Louth Swimming Club 41.15 926105 41.77
Wesley van Elst ZV De Meer 40.95 200500507 41.77
13. Bram de Haas Pcg 42.00 200400391 41.90
14. Justin van Arkel TZC Vahalis 39.61 200400161 41.95
15. Dylani Koutsocheras Wijchen 39.67 200500763 42.10
16. Hezha Ibrahim De Waalstroom 42.66 200400243 42.16
17. Olivier Reef Zwemclub Woestduin 43.82 200402905 42.62
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Programmanr. 56, Jongens, 50m vlinderslag, 2004-2005

NG.ZA
AFGEM

naam

Fabian van Heel
Tim van Lochem

Tim van den Heuvel
Michael van den Enden

Wannes Vermeir
Luc Smithuis

James Jonathan Read

Ben Wright

Felix Hulshorst
Natan Medland
Edwin Tsapdong
Olivier Straver
Jacco Baaleman
James Mucklow
Jarle Braeken
Sven Rooijakkers
Wouter Willig
Sofyan El thim
Art Ruysen

Misha van der Linden

Lyon Hendriks
Bas van Oostrom
Revano van Rijn
Tomas Dijkman

Grisha van der Linden

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Justus Jan Biscopping

Salvatore Rizzo

vereniging intijd
ZV Kerkdriel 45.64
Zoetermeer 44.51
ZV De Meer 46.20
Pcg 44.61
Genker Zwemvereniging Neptun45.23
Wijchen 45.86
SG Dortmund Sud 1983 44.00
Redditch Swimming Club 44.95
SG Dortmund Sud 1983 47.00
Genker Zwemvereniging Neptun46.60
SG Dortmund Sud 1983 42.00
ZV Kerkdriel 49.61
De Reuring 48.07
Redditch Swimming Club 46.55
Genker Zwemvereniging Neptunus NT
GoSwim 50.88
De Watervogels 1:01.33
Wijchen 47.69
Genker Zwemvereniging Neptunus NT
GoSwim 51.19
Noord Limburg(SG) 52.82
Zwemclub Woestduin 54.88
De Schelde 58.93
Zoetermeer NT
GoSwim 52.24
SG Dortmund Sud 1983 46.00
Zwemclub Maasmechelen NT

200403095
200500077
200400825
200401589
GZVN/11043/05
200502649
344683

964334

370030
GZVN/11040/05
334619
200501411
200500657
1287746
GZVN/11055/05
200502013
200502785
200502131
GZVN/11056/05
200502245
200500893
200403221
200502019
200502183
200402331

334617
ZCM/11007/05

tijd RT
43.22
43.47
43.64
44.58
44.71
45.68
45.72
45.82
46.02
46.09
47.08
47.52
48.50
49.16
49.24
49.90
50.30
51.33
51.93
52.49
54.55
56.01
57.37
1:14.39
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